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Yritykset muodostavat yhdessä kehitysvammaisten asumispalveluun
keskittyvän konsernin. Konserni työllistää n. 50 työntekijää. Konsernin 

liiketoiminta-alueisiin kuuluvat:  asumispalveluyksiköt, Green Care- toimin-
ta, työ-ja päivätoiminta,  ateriapalvelut, tapahtuma-, ravintola-, kahvila- ja 

vierasvenesatamapalvelut. Kaikki kätevästi samasta osoitteesta
www.olivecare.fiwww.olivecare.fi tai somesta

@olivecare @olivegreencarefarm @satamaravintolaeben@olivecare @olivegreencarefarm @satamaravintolaeben

Kehitysvammaisten asumispalvelut Turun Moisiossa. 
Kastanja nimisessä kodissamme toimitaan Green Care- 
toimintamallilla niin hoivassa kuin päivätoiminnassa.

O’LIVE CARE OY

Kehitysvammaisten asumispalvelut Pieksämäellä. Setri 
niminen kotimme sijaitsee maatilalla, jossa Green Care 
– toimintamalli painottuu eläinavusteiseen ohjattuun 
asumiseen ja toimintaan. 

O’LIVE GREEN CARE FARM OY

Satamaravintola Eben tarjoaa tapahtuma-, ravintola-, 
kahvila- ja vierasvenesatamapalveluita Leppävirralla. 
Ravintola tarjoaa mahdollisuuden kehitysvammaiselle 
työllistyä avotyöhön ja tutustumisen nuorille työelämään 
koulun kautta tai sesonkityöpaikkana. Ravintolaan pää-
see Saimaanreittiä veneellä ja autolla vitostietä pitkin 
kätevästi.

Catering- palvelut tarjoaa ateriapalveluja omiin asu-
mispalveluyksiköihin Turussa ja Pieksämäellä. Catering- 
omistaa myös Satamaravintola Ebenin Leppävirralla.

O’LIVE CATERING OY

O’Live Care Oy, O’Live Catering Oy
ja O’Live Green Care Farm Oy
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yrittäjätaipaleeni vaikeimmasta vuodesta. Tässä tekstissä 
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Rukous
Olemme selvinneet pandemian pahimmista 

vaiheista. Tilanne näytti jo hyvältä niilläkin aloilla, 
joilla korona teki suuria vaurioita. Mutta nyt edessä on 
heti aivan toisenlainen, paljon vakavampi uhka. Sota 
on tullut Euroopan maaperälle ja huolenaiheemme on 
turvallisuus. Yrittäjinä kohtaamme jälleen uusia haasteita: 
hinnannousut, korkojen nousut, valtion velan kasvaminen. 
Ne kestetään.

Valona-seminaarissa Jyväskylässä Olli Seppäsen 
puheenvuoro sytytti monia. Vaikka emme voi tehdä 
paljoakaan, voimme rukoilla. Samalla se on tärkeintä 
mitä voimme tehdä. Pelkosenniemelläkin kansamme sai 
kokea valtavia Jumalan ihmeitä. On tärkeää, että edelleen 
pyydämme siunausta ja ihmeitä, ja siunaamme erityisesti 
valtion johtoa, joka tekee suuria päätöksiä. Ukrainassa 
monien yrittäjien työ on vaihtunut palvelemiseen sodassa. 
Siellä on kyse joka päivä elämästä ja kuolemasta. Nyt on 
aika rukoilla Suomen puolesta, jotta täällä ei käy samoin.

Kuten kansamme kaikissa vaiheissa, saamme luottaa 
siihen, että Kaikkivaltias valvoo. 

”Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, sinua kannattavat 
iankaikkiset käsivarret.”

5. Moos. 33:27

Kiitos
Luulimme, että korona tekee Bisnestiimin työlle 

paljon hallaa. Mutta Taivaan Isä on auttanut ja kävi 
aivan toisinpäin: lähetyskentille antamamme tuki on 
tuplaantunut kolmen viime vuoden aikana. Ne jotka ovat 
mukana, ovat vielä enemmän mukana, ja uusia tiimiläisiä 
on löytynyt.

Pystymme tukemaan yli sataa pioneeria. 

Kiitos Taivaan Isälle ja Sinulle rakas tiimiläinen! 
Saamme kaikki luottaa Raamatun lupauksiin ja jättää 
Suomen, oman työmme ja Bisnestiimin työn Hänen 
vahvojen käsivarsiensa kannettavaksi.

Vaikka vuoret järkkyisivät ja kukkulat horjuisivat, 
minun rakkauteni sinuun ei järky eikä minun 
rauhanliittoni horju, sanoo Herra, sinun armahtajasi. 
Jes. 54:10
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”Niin pysyvät nyt nämä kolme: usko, toivo ja rakkaus. 
Mutta suurin niistä on rakkaus” Kor. 13:13. Nämä
Paavalin sanat viimeisten kuukausien aikana ovat 
olleet koetuksella. Kestääkö kristityn uskon perustus
tällaisena aikana, jolloin miljoonilta ihmisiltä 
riistetään toivo ihmisarvoisestä elämästä ja 
tuhansilta myös henki. Monet ovat hämmentyneitä 
vaihtoehtoisista totuuksista tai paremminkin 
valheista, joilla jopa kristillisenä itseään kutsuvan 
kirkkokunnan päämiehet oikeuttavat suoranaiset 
murhat. Mihin on unohtunut tuo suurin, rakkaus, 
joka tuli maailmaan Jumalan Pojan muodossa?

Fida Bisnestiimi on perustettu ennen kaikkea 
tukemaan lähetystyötä ja levittämään osaltaan tuota
ilosanomaa, josta Johannes kirjoittaa tutussa 
evankeliumissaan 3:16: ” Sillä niin on Jumala 
maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi iänkaikkinen elämä”. 
Tuo sanoma tuo ihmisille toivoa toivottomuuden 
keskelle. Se ei riko eikä murskaa ihmistä, vaan kokoaa 
särkyneen jälleen ehyeksi. Enemmän, kuin mitään 
muuta, maailma tarvitsee nyt tuota sanomaa. Vihaa 
maailmassa on jo aivan liikaa, somemaailmassa siihen 
syyllistyvät valitettavasti liian usein myös uskovaisiksi 
itseään kutsuvat ihmiset. Mitä kylvetään, sitä 
niitetään. Valitaan oikeat siemenet kylvöön.

Haluamme kannustaa Bisnestiimiläisiä ottamaan 
entistä suurempaa vastuuta tuon ydinsanoman
levittämisestä kaikkialle maailmaan. Vaikka pari 
vuotta koronaa ja siihen päälle Ukrainan sota 
ovat vieneet monet yritykset todella ahtaalle, 
niin bisnestiiminkin yrityksistä monella menee 
kohtuullisen hyvin. Kenellä on mahdollisuus antaa 
omastaan, niin annetaan, mutta annetaan viisaasti. 
Fidan kanssa yhteisesti toimien voimme varmistua 

Usko, toivo ja rakkaus

Hannu Suni
Koordinaattori

siitä, että tuki niin saavuttamattomien kansojen 
saavuttamiseen tai humanitääriseen apuun menevät 
oikeisiin kohteisiin. Yrittäjä ja liike-elämässä toimija 
on saanut Jumalalta ne leiviskät ja talentit, joilla 
hänen tulee toimia viisaasti.

Sinulle yrittäjä, joka olet kokenut raskaan 
tappion yrityselämässä tai henkilökohtaisessa 
elämässä, haluamme muistuttaa, että 
Bisnestiimi on verkosto, joka haluaa tukea 
jäsentään myös näissä tilanteissa. Voit olla 
Bisnestiimin johtoryhmään yhteydessä, 
jos haluat henkilökohtaisen tukihenkilön 
jakamaan asioita
kanssasi. Yhteystiedot löydät viereiseltä 
sivulta. Tärkeintä on kuitenkin aina muistaa, 
kuten lauluntekijä kirjoittaa:

”Emme koskaan, ole yksin, 
ystävämme Jeesus on. 
Hänen kanssaan on turvallista,
kulkea läpi vaarojen”.
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Hyvä tarina syntyy eletystä 
elämästä ja yrittämisestä
TEKSTI Hannu Suni KUVAT Hovinikkarit

Kangasniemeläisen Hovinikkarit Oy:n yli 40 vuoden mittaiseen taipaleeseen 
mahtuu monta hyvää tarinaa aina sen perustamisesta lähtien. Jumalan 
huolenpito, johon Laitisten ja Viinikaisten perhekunnat ovat laittaneet 
luottamuksensa, on ajaton ja kestävä sukupolvien ketjussa.
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Kangasniemeläisen Hovinikkarit Oy:n 
yli 40 vuoden mittaiseen taipaleeseen 
mahtuu monta hyvää tarinaa aina sen 
perustamisesta lähtien. Jyväskyläläinen 

monitoimiyrittäjä Eero Vesin oli aloittanut puu-
portaiden teon jo 70-luvun lopulla omakotitalonsa 
alakerrassa. Tilat yritystoiminnalle olivat tosin liian 
pienet. Eeron tuntenut Kangasniemen Helluntai-
seurakunnassa saarnaajana toiminut Aulis Lehto 
yhdisti Eeron ja rakennusalalta työttömäksi jääneitä 
paikallisia kirvesmiehiä ajatuksella, miksei portaita 
voisi tehdä Kangasniemellä? Jo edesmennyt Eero 
tuli tutuksi monelle bisnestiimiläiselle ja muutamia 
vuosia sitten, vähän ennen kuolemaansa hän ideoi 
Fidan Roihupellon keskukseen lajittelusiilot lahjoi-
tusvaatteille.

Samoihin aikoihin vuonna 1978 vielä nuori, pa-
rikymppinen Kari Laitinen mietti, mitä hän voisi 
tehdä ”isona”. Porrastuotanto oli päätetty aloittaa 
Kangasniemen Lapaskankaan teollisuusalueella ja 
tuotanto tarvitsi tilat. Kari tuli tuotantohallin raken-
nukselle töihin ja kun tuotanto käynnistyi, häntä pyy-
dettiin jo seuraavana vuonna osakkaaksi yritykseen. 
Yrityksen nimeksi muotoutui Hovinikkarit Oy. Jo 
alusta lähtien oli tavoitteena laadukkaiden, mainok-
sen mukaan ”elämää ja aikaa kestävien” Hoviportai-
den valmistus. Karia kiehtoi ajatus itsenäisestä työstä 
ja halu auttaa yrityksen käynnistämistä. Vuonna 
1984 hän sijoitti yritykseen aiempaa enemmän 
pääomaa ja alkoi johtaa yritystä hallituksen puheen-
johtajana.

Yrityksen päätuotteet ovat puuportaat ja raaka-ai-
neena nykyisin kovapuulajit, kuten koivu, tammi 
ja saarni. Pienemmässä määrin tehdään edelleen 
myös mäntyportaita, mutta kilpailu sillä sektorilla on 
johtanut yrityksen erikoistumaan kovapuulajeihin. 
Porrasvalmistajista Hoviportaat on 4-5 suurimman 
joukossa Suomessa. Tärkeänä vientimaana on ollut 
Saksa, mutta tällä hetkellä kotimaa on suurin kohde-
markkina. 2000-luvun alussa Kari asui perheineen 
Saksassa ja silloin Kari selvitti tarkoin Saksan mark-
kinat ja paikalliset kilpailijat.

 Tällä hetkellä yritys työllistää noin 20 henkilöä. 
Yrityksen omistajien kesken vuosi sitten tehtyjen 
järjestelyjen jälkeen Karin perhekunta omistaa 
yrityksen nyt kokonaan. Karin puoliso Eini on myös 
työskennellyt yrityksen taloushallinnossa pitkään, 
mutta on jo keventänyt työmääräänsä. Hänellä on 
edelleen tärkeä rooli nuoremman polven työn mah-
dollistajana. 

 ”Luotan Raamatun sanaan: etsikää ensin Jumalan 
valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös 
kaikki tämä teille annetaan”. ”Usein on ihmetelty, 
miten selvitään. Mutta vaikka taivas ja maa katoaa, 
niin Jumala pysyy; silloin kaikki asettuu oikeisiin 
mittasuhteisiin”, jatkaa Kari pohdintaansa omasta 
asenteestaan yrittäjänä. Karin luonteeseen kuuluu, 
ettei hän pelkää riskinottoa.

Kari kokee olevansa palveluammatissa, jossa saa 
olla kiinteässä suhteessa asiakkaisiin. ”Portaiden val-
mistus ei ole kultakaivos, mutta koen saavani tehdä 
arvokasta työtä, josta ihmiset tykkää”. Kari muistelee 
Lahteen tehdyn vaikean porrastoteutuksen asiakas-
palautetta, jossa silloin pankkisiirtoon oli kirjoitettu 
viesti ”Kiitos hyvistä portaista”. ”Säilytin sitä pitkään 
ja aina välillä katsoin palautetta; taitaapa se vieläkin 
olla tallessa”. Haastatteluaamunakin tuli viesti, jossa 
asiakas kiitti hyvästä laadusta, tarkasta asennuksesta 
ja toivotti hyvää kesää. Hyvä palaute antaa voimaa 
jaksaa.

Tarinoita matkan varrelta
Hovinikkareilla on ollut vuosien varrella yhteis-

työtä tunnettujen arkkitehtien ja suunnittelijoiden 
kanssa. Arkkitehti Veikko Grönin suunnitellessa 

Yrittäjyydessä motivoi vapaus ja hyvä
palaute asiakkailta
Karia yrittäjyydessä motivoi vapaus, eikä hän 

varmaan vieraan palveluksessa olisi viihtynytkään. 
Yrittäjyyteen mukaan pääsyn hän koki johdatuksena. 
”Kristittynä yrittäjänä en ole kokenut minkäänlaista 
ristiriitaa uskon ja yrittämisen välillä; päinvastoin 
olen saanut turvautua Jumalaan rukousten kaut-
ta”, toteaa Kari. ”Minulla on onni, että on läheisiä, 
jotka rukoilevat, vaikka en itse aina ennättäisikään.” 
1990-luvun lama koetteli Hovinikkareitakin kovasti. 
Kari, silloin mies parhaassa iässä, luuli, että kaikki 
romahtaa. Rukoiltiin, taisteltiin ja luottamus Juma-
laan kantoi vaikeuksien yli.

"Kristittynä yrittäjänä en 
ole kokenut minkäänlaista 
ristiriitaa uskon ja 
yrittämisen välillä; 
päinvastoin olen saanut 
turvautua Jumalaan 
rukousten kautta."
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useita helluntaiseurakuntien kirkkorakennuksia ja 
muita julkiskohteita, sai Hovinikkarit olla toteut-
tamassa niihin myös penkkejä ja alttarikalusteita. 
Tästä esimerkkinä muun muassa Kuopion Eelim 
-seurakunnan kirkkorakennus. Myös Sarpanevan 
suunnitteleman rakennuksen seinäpaneelit Lohjal-
la ovat Hovinikkareiden toteuttamia. ”Minä hullu 
menin lupaamaan ja poikien kanssa sitten mietittiin, 
miten toteutetaan. Homma kuitenkin hoitui ja oman 
käden jälkeen sai olla tyytyväinen ja ennen kaikkea 
asiakas oli tyytyväinen”, muistelee Kari.

Kotiseurakunta on ollut Karille nuoresta saakka 
tärkeä osa elämää. Vanhimmistossa ja hallituksen 
puheenjohtajana hän on saanut seurata läheltä, 
kuinka merkityksellistä lähetystyö on ollut oman seu-
rakunnan menestyksen kannalta. Jumala on pitänyt 
huolta seurakunnasta, vaikka välillä on myrskynnyt. 
Silloinkin lähetystyö on yhdistänyt. ”Lähetystyö on 
vahvistanut minua oman seurakunnan kautta, olem-
me profiloituneet lähetysseurakunnaksi ja meillä on 
mittava historia lähetystyössä”, kertoo Kari ja jatkaa 
vielä: ”Bisnestiimissä mukana oleminen mahdollistaa 
meille ihmisten auttamisen, ei pelkästään viemällä 
Hyvää Sanomaa vaan auttamalla myös konkreettises-
ti”. Hovinikkarit oy on ollut jo pitkään Bisnestiimin 
kannatusjäsen.

Seuraava sukupolvi astuu vastuuseen
Yksi yrityselämän kipukohdista on yrittäjien ikään-

tyminen ja jatkajien puute. Sitä ei helpota myöskään 
yrityskauppojen rahoitusten hankaluudet. Reilu vuo-
si sitten Hovinikkarit Oy:ssä saatiin kuitenkin pää-
tökseen pitkäaikainen prosessi omistusjärjestelyissä 
ja sukupolvenvaihdoksessa. Kari ja Eini Laitisen 
tytär Hanna Viinikainen ja hänen miehensä Ilkka 
tulivat yrityksen merkittäviksi omistajiksi. Samalla 
Hanna sai yrityksen johtovastuun itselleen. Han-
nan toimenkuva sisältää toimitusjohtajan tehtävät. 
Kuten perheyrityksissä tyypillisesti, hän hoitaa myös 
tuotteiden ja toimitusten suunnittelua ja myyntiä. 

Pätevyyttä tehtäviin tuovat Tradenomin ja ulkomaan-
kaupan erikoisammattitutkinnot. 

Hanna on saanut kasvaa yritykseen sisään jo aivan 
nuoresta saakka. Aivan itsestään selvää ei yrityksen 
jatkaminen ollut, olihan yrityksessä toinenkin omis-
tajaperhe siinä vaiheessa. Jumala puhui Hannalle 
toiminnan jatkamisesta useita vuosia sitten ja on joh-
dattanut sitä kohti pikkuhiljaa. Tarkoitus voi toteutua 
ihmisen elämässä monella tavalla. Hannalla on 
ollut aina se periaate, että ” Rukoile ja tee työtä sekä 
luottamus siihen, että koko elämämme ja työmme on 
Herran kädellä. Kaikki ei aina mene omien suunni-
telmien mukaan, mutta lopulta parhain päin.”

Perhe, seurakunta ja yritys
Perhe-elämän ja yrittäjyyden yhdistämisen vaikeus 

on todellisuutta monessa yrittäjäperheessä. Miten 
riittää aikaa ja voimavaroja olla samanaikaisesti 
huolehtiva vanhempi ja innovatiivinen, kasvuhakui-
nen yrittäjä. Hannan ja Ilkan työskentely samassa 
yrityksessä tuo myös omat haasteensa perhe-elä-
mään. Puoliso Ilkka vastaa asennuksista asiakkaiden 
kohteissa. Ilkan työ edellyttää matkustamista viikoit-
tain ympäri Suomea. Hannan työssä on asiakastapaa-
misia ja paljon aikaa vievää, keskittymistä vaativaa 
suunnittelua. Kotona odottavat sitten iltaisin ja vii-
konloppuisin vanhempiaan Amelia (14 v), Rosalia (13 
v) ja perheen nuorimmainen Olivia (5v). Molempien 
isovanhempien läheisyys on auttanut lastenhoidossa, 
varsinkin lasten ollessa pieniä. 

Hanna kokee olevansa kuitenkin paikalla, johon 
hän on saanut kasvaa. Työelämän vastapainona on 
koti ja seurakunta, joka on läheinen, vaikka kovin 
moneen vastuuseen siellä ei aika riitäkään. Lasten 
leiritoiminta on kuitenkin sellainen työmuoto, jossa 
Hanna on ollut mukana organisoimassa tapahtumia. 
Seurakunnan kautta on tullut tutuksi lähetystyö. 

”Lähetystyö on ollut pienestä pitäen vahvasti sydä-
mellä, olen aina toivonut, että voisin olla tekemässä 
niitä hyviä tekoja, joita Jumala on tarkoittanut tehtä-
väksi”, pohdiskelee Hanna omaa suhdettaan lähetys-
työhön. Tämän vuoden huhtikuussa Hanna osallistui 
Bisnestiimin Valona-seminaariin Jyväskylässä. 
”Minusta on hienoa, että yrittäjänä voi omalta osal-
taan olla viemässä tätä maailman tärkeintä Sanomaa 
eteenpäin; koen että Jumala on johdattanut näin. 
Siinä, mitä Bisnestiimi tekee, haluan olla mukana”, 
kertoo Hanna kokemuksestaan hänelle ensimmäises-
tä seminaarista.

Perheyrityksessä kaikilla on omat roolinsa, vaikka 
työtehtävät voivat olla välillä päällekkäisiäkin. Kari 

"Bisnestiimissä mukana 
oleminen mahdollistaa 
meille ihmisten auttamisen, 
ei pelkästään viemällä 
Hyvää Sanomaa, 
vaan auttamalla myös 
konkreettisesti."
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on pitkän kokemuksensa ansiosta yrityksen osaamis- 
ja tietopankki, joka tuntee yrityksen eri vaiheet ja 
portaanteon salaisuudet. Kari ei varmaan malta olla 
sivussa työtehtävistä, vaikka eläkeikä kolkuttelee. 
On tärkeää, että niin sanottu hiljainen tieto on tässä 
tapauksessa läsnä päivittäin. Hannan kokemus on, 
että isän ja tyttären suhde on toiminut hyvin toinen 
toisensa ajatuksia kunnioittaen. Ilkka-puolisoaan 
Hanna taas kehuu erityisesti nopeudesta ja tarkkuu-
desta portaiden asennuksissa, onhan se oleellinen 
osa hyvää asiakaspalautetta.

Hanna kertoo tavoitteekseen olla luomassa 
Hovinikkareista entistä avoimempaa työpaikkaa, 
jossa työntekijät kokevat olevansa arvostettuja ja 
tekevänsä merkityksellistä työtä. Samalla yritys saa 
olla mukana rakentamassa omaa paikkakuntaa. ”Me 
olemme täällä toteuttamassa asiakkaiden toiveita ja 
unelmia, silloin työ ei ole rutiininomaista”, kiteyttää 
Hanna ajatuksiaan. ”Porras on katseenvangitsija, 
sisustuselementti. Haluan, että yrityksemme jatkaa 
sillä vahvalla osaamisella, mikä meillä on porrasval-
mistuksesta ja erikoisratkaisuista sisustuksissa”. 

Luottamus tulevaan
Hanna totesi jo aiemmin, että kaikki on Herran 

kädessä. Näin on myös yrityksen tulevaisuus. Hanna 
allekirjoittaa Bisnestiimin tunnuslauseen, ”Yrittä-
minen voi olla elämäntehtävä, mutta ei koskaan sen 
tarkoitus”. Nyt, toukokuussa 2022 yrityksen tilaus-
kirja on täynnä, kuten Hanna kuvaa viime aikoja: 
”Melkoista hulabaloota on ollut!”. 

Asiakaskunta muodostuu omakoti- ja korjausra-
kentajista sekä rakennusliikkeistä. Viime vuosina 
ovat lisääntyneet myös porrastoimitukset kerrosta-
lojen parvihuoneistoihin. Portaiden kysyntä seuraa 
viiveellä rakentamisen volyymimuutoksia, joten 
ainakin vielä lähitulevaisuus näyttää hyvältä. Ukrai-
nan sodasta ei ole ollut akuuttia ongelmaa, vaikkakin 
hinnat ovat melkoisessa turbulenssissä, eikä pitkiä 
sopimuksia  materiaalitoimituksista saa solmittua.

Kari ja Eini rakensivat omalta osaltaan yritystä 
luottaen Jumalan johdatukseen. Samalta pohjalta 
Hanna ja Ilkka haluavat luotsata yritystä eteenpäin 
kumpikin omalta vahvuusalueeltaan. Puu on ajaton 
luonnon-tuote, trendikäs ja ekologinen, eikä varmasti 
poistu markkinoilta. Samoin se Jumalan huolenpito, 
johon Laitisten ja Viinikaisten perhekunnat ovat lait-
taneet luottamuksensa, on ajaton ja kestävä sukupol-
vien ketjussa.

Kari ja Eini rakensivat 
omalta osaltaan yritystä 
luottaen Jumalan 
johdatukseen. Samalta 
pohjalta Hanna ja Ilkka 
haluavat luotsata yritystä 
eteenpäin.



KIINNOSTUITKO? 
Kysy lisätietoja kohteesta:
Castom Oy / Tommi Kastikainen
tommi.kastikainen@castom.fi,
040 769 6243

TUTUSTU KOHTEISIIN:
www.castom.fi

POLKU ON 
PUOLEENSAVETÄVÄ 
LOFT-KERROSTALO 
JYVÄSKYLÄN TIKASSA.

VARASTO TILOJA
HUIPPU SIJAINNILLA 
JYVÄSKYLÄN 
KUOKKALASSA.

HALLI- JA 
TOIMITILAA

RAAKAVALMIIT 
UUDISKOHTEET 

NYKYAIKAISTA 

POLKU 

Aimo Joensuu Oy

Autamme ihmisiä 
menestymään!
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Ympäristöterveyden-
huollon

asiantuntijapalvelut
www.envirovet.fi

www.suomenterveysravinto.fi

Puh. (06) 835 1190 
mattivt@gmail.com
GSM 0500 666 535
 045 236 2433
www.elainpuisto.fi

K-P:n ykköskohde Kokkolassa
ELÄINPUISTO ja
MUSEOKYLÄ

Eläinpuistontie 2, 68300 Kälviä

Kokouspalvelut:  
Ravintola Walimon Casseli, puh. 010 422 5962
Vesijärvenkatu 25, 15140 Lahti

PETER KORHONEN
Toimitusjohtaja / CEO

+358 400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi

SUOMI TELINE OY
Otsotie 27 B

01900 Nurmijärvi 
Finland

PETER KORHONEN
Toimitusjohtaja / CEO

+358 400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi

SUOMI TELINE OY
Otsotie 27 B

01900 Nurmijärvi 
Finland

Luotettavaa IT- ja SAP asiantuntijapalvelua vahvalla kokemuksella.  
asiakaspalvelu@puolimatka.com / 050 469 5379  

Yhdessä kanssani:Kädentaidot LohtanderPuh. 040 831 0598
raKennuspaLveLu tuomas LohtanderPuh. 0400 121 494

Hämeen RakennusTalo oy

PuH. 040 543 6634

• omaKotitaLot
• raKennusuraKointi
• möKit yms.
• remontointi
• Kosteat tiLat

Palkittua ja 
kiitettyä 
asuntokauppaa.

 
Kiinteistömaailma-yrittäjät
Hannu Salo
+358 (0) 50 3137 626 
hannu.salo@km.fi
Päivi Salo
+358 (0) 50 5343 402
paivi.salo@km.fi

J. Isosomppi Oy
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maalämpö-,
ilmavesi-lämpö-,
ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
Turun talousalueella.

p. 044 760 8768
petri@lampokylma.fi
www.lämpökylmä.fi
www.thermiaturku.fi

MYYMME,
ASENNAMME JA 
HUOLLAMME

Maa- ja viherrakennus
Rämö Oy

Harri Rämö puh. 040 583 2975
Jari Rämö puh. 040 554 9148

Lontilanraitti 38 • 37800 TOIJALA

tapio@yllasmokit.fitapio@yllasmokit.fi
info@cimson.fi 
puh. 020 791 2978
www.cimsonkoulutuspalvelut.fi

Rakenna 
yrityksesi alkuun
helposti verkossa

Yrittäjäkurssi-fi-fida.indd   1 9.5.2018   8.55.02
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Steven Buckingham
Käännökset - Oikoluku - Tulkkaus

050 411 3864 - Steven@Britti.fi

www.britti.fi

BuckinghamConsulting

Puh. 0400 405 208
www.parkettikahkonen.fi

Arto Salmi          0400 785 038
Samuli Kivimäki 0440 316 316

www.316.fiwww.316.fi

Marja-Leena Itälehto-Supponen
• Kalevankatu 50 A 19
 Kellosaarenranta 1
 00180 Helsinki, puh.: 050 67 337

Sähköposti:
carisma.dent@kolumbus.fi
Internet:
www.carismadent.fi

C A R I S M A  D E N T

Metsä-Hovin TilaMetsä-Hovin Tila
• Majoitusta  • Sauna • Kokoustila  • Virkistyspäivät• Majoitusta  • Sauna • Kokoustila  • Virkistyspäivät

• Täysihoitoviikonloppu  • Leirit• Täysihoitoviikonloppu  • Leirit

www.metsahovintila.fiwww.metsahovintila.fi
Tapiolantie 41, 07170 Pornainen, jyrki@metsahovintila.fiTapiolantie 41, 07170 Pornainen, jyrki@metsahovintila.fi

Peittaus- ja pakkauspalvelut 
yli 20 v. kokemuksella

Sahlsten Pakkaus Oy
Pansiontie 56, 20240 Turku

02 240 7494 • info@stenmill.fi • www.stenmill.fi

Hammaslääkäri ja asuntovuokraus Hki

Kalervo Kummola, Sari Essayah, Teemu Selänne, Laura Salminen
LUE: www.ilouutiset.fi

I L O U U T I S E T
USKO JA URHEILU

Mukana mm.

0400 631 311 / Mika 
kyronlahdenrakennuspalvelu@gmail.com
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Bisnestiimin kautta yrittämiseen ja ammattiinsa 
sitoutunut uskova voi antaa osaamistaan sekä 
käyttää kontaktejaan ja resurssejaan edistämään 
evankeliumin leviämistä kaikille kansoille. 

Bisnestiimi tarjoaa luontevia kanavia lähetystyön 
tukemiseen ja lähetysnäyn toteuttamiseen. Välitäm-
me apua sinne missä tarvitaan, nopeasti, tehok-
kaasti  ja joustavasti.

Bisnestiimin tukemat kohteet sijaitsevat pääasiassa 
ns. 10/40-ikkunassa. Tällä alueella asuu suurin osa 
vielä tavoittamattomista kansoista ja kristittyjen 
lähetystyöntekijöiden määrä on vähäinen.

Bisnestiimin ydintehtävä on viedä evankeliumia 
saavuttamattomille kansoille, sinne missä ei ole 
vielä kuultu Jeesuksesta. Se tapahtuu tukemalla 
pioneerityötä, jossa paikalliset uskovat saavat 

koulutuksen pioneeripastoreiksi raamattukoulussa 
ja lähtevät viemään ilosanomaa uusiin kyliin ja uu-
sien kansanryhmien pariin. Nämä pastorit tuntevat 
paikallisen kielen ja kulttuurin, ja ovat valmiita oman 
henkensä uhalla viemään evankeliumia eteenpäin. 
Jumala on siunannut heidän työnsä, sillä vuosien 
aikana tällä tavalla on syntynyt yli tuhat uutta 
seurakuntaa.

Kohdemaina tälle toiminnalle ovat vuosien mittaan 
olleet mm. Intia, Tansania, Thaimaa, Indonesia, 
Kambodža, Kenian Itärannikko ja lukuisia muita 
maita. Vuosittain on avustettu n 50-100 pionee-
ria. Muita työmuotoja ovat lapsityön tukeminen, 
raamattu- ja lähetyskoulutus, kirjallisuus, mediatyö 
ja ”pika-apu”. Toiminta laajenee jatkuvasti ja tule-
vaisuudessa tulemme kehittämään entistä enem-
män Business as Mission -työtä sekä yrittäjyyttä 
kohdemaissa.

Mikä on Bisnestiimi?
Bisnestiimi on lähetyksen tukijoukko ja urasuuntautuneiden kristittyjen 
verkosto. Teemme yhdessä työtä maailman tärkeintä asiaa varten: 
missiomme on mahdollistaa evankeliumin julistaminen siellä, missä sitä 
vielä ei ole julistettu.



yritykset henkilöjäsenet seurakunnat
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fidabisnestiimi

Bisnestiimi on vuonna 1998 perustet-
tu Fida Internationalin alajaosto.
Panostamme Fidan kautta evankeliu-
min eturintaman valikoituihin kenttä-
haasteisiin, joihin seurakunnat eivät 
aina pysty tai ehdi reagoimaan.
Pyrimme myös vastaamaan pi-
ka-apua tarvitseviin haasteisiin, jotka 
muuten jäisivät resurssien puutteessa 
huomiotta.
Kohteet ovat aina Fidan varmentamia 
ja tiimin kanssa yhdessä sovittuja.

Toiminta Suomessa•

Bisnestiimin muodostavat yli 400 henkilö- ja yritysjäsentä. Bisnestiimi-
läiset tekevät lähetystyötä mm. kannatusjäsenmaksun, tukimainosten ja 
lahjoitusten avulla. Myös seurakunnat tukevat pioneeripastoreita Bisnes-
tiimin kautta.

Bisnestiimin toiminnasta vastaa kahdeksan henkilön muodostama joh-
toryhmä, jonka puheenjohtajana toimii Jari-Pekka Koponen. Koordinaat-
torina Bisnestiimin juoksevia asioita hoitaa Hannu Suni. Johtoryhmän 
tehtävänä on varmistaa, että Bisnestiimin varoja käytetään tehokkaasti ja 
tavoitteellisesti.

•

•

•

Kaksipäiväinen seminaari vuoden 
alussa.
Bisnestiimin vuosikirja kertoo toimin-
nasta, rohkaisee yrittäjiä ja kerää 
mainostuloja
Seurakuntavierailut
Pienemmät yrittäjätapahtumat

•

•

•
•
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Keväällä Bisnestiimillä oli ilo isännöidä etiopialaisten ystävien ja 
yhteistyökumppanien vierailua. Huhti-toukokuussa Guennet-kirkon johtaja, pastori 
Tamirat Tariku ja vaimonsa Hirut saapuivat Suomeen vieraiksemme. Tarikut 
vierailivat matkansa aikana seurakunnissa ympäri Suomea ja toivat mielenkiintoisia 
terveisiä suoraan lähetyskentiltä.

Keväällä Bisnestiimillä oli ilo isännöidä etiopialais-
ten ystävien ja yhteistyökumppanien vierailua. Moni 
muistaa 5555-hankkeen Etiopiassa. Hanke syntyi 
näystä tavoittaa 5 miljoonaa ihmistä viiden vuoden 
aikanaja perustaa 500 uutta seurakuntaa lähettämäl-
lä 500 pioneeria saavuttamattomien kansojen pariin. 
Bisnestiimi on tukemassa hanketta, jonka toteuttaa 
Etiopian Guennet-kirkko,  kahden miljoonan jäsenen 
ensimmäinen helluntaikirkko Etiopiassa, jonka pe-
rustamisessa ovat vahvasti vaikuttaneet suomalaiset 
lähetystyöntekijät Anna-Liisa ja Sanfrid Matt-
son. Huhti-toukokuussa Guennet-kirkon johtaja, 
pastori Tamirat Tariku ja vaimonsa Hirut saapuivat 
Suomeen vieraiksemme. Tarikut vierailivat matkan-
sa aikana seurakunnissa ympäri Suomea ja toivat 
mielenkiintoisia terveisiä suoraan lähetyskentiltä. 
Suurimmassa osassa tilaisuuksista oli mukana myös 
Fidan Ari Joensuu.

Tällä kertaa kenenkään osallistuminen ei jäänyt 
välimatkasta kiinni, sillä kiertue kulki Itä-Suomesta 
maan keskiosan ja länsirannikon kautta pohjoiseen 
ja sieltä taas etelään. Tilaisuuksia järjestettiin aa-
miaistilaisuuksista lähetyskokouksiin ja iltagaalaan, 
ja suunnitelmat muuttuivat hyvällä tavalla niin, että 
Tamirat pystyi osallistumaan myös Valona-seminaa-
riimme Jyväskylässä ennen paluutaan Etiopiaan.

Etiopian siskojen ja veljien terveiset sytyttivät lähe-
tyskipinöitä roihuamaan Helsingistä Rovaniemelle!

Suomi on Etiopian Guennet-kirkolle merkityksel-
linen paikka, sillä seurakunnan perustajat Mattsonit 
olivat suomalaisia. Bisnestiimiläiset voivat kokea 
erityistä yhteyttä Mattsoneihin, sillä he olivat myös 
yrittäjiä. Larsmon lähetyskodin sivuilla kerrotaan 
Mattsonien yrittäjyystaipaleesta näin:

TEKSTI Siiri Saarimaa KUVAT Bisnestiimi

Ystäviä Etiopiasta



Guennet-kirkon 70-vuotisjuhlaa 
vietetään 26.-28.8. Etiopiassa. 
Olet lämpimästi tervetullut 
mukaan! Lisää tietoa matkasta 
on tulossa uutiskirjeessä 
ja sosiaalisessa mediassa. 
Lisätietoja antaa Anni Kinnunen, 
p. 050 3108530.
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Ruotsinkielinen Sanfrid Mattsson oli herttainen 
seitsenlapsisen perheen viides lapsi. Varttuessaan 
veljekset olivat vakaan kaupanteon ja yritteliäisyy-
den esikuvia. Sanfrid omisti ja johti hyvin menesty-
viä osuuskauppoja Pietarsaaressa ja teki samalla 
saarnamatkoja ympäri Suomen. Helluntaiherätys 
kun jalkautui ja levisi juuri Pietarsaaresta (1907) 
ympäri Suomea. Näillä matkoilla hän tutustui myös 
Linbohmin 7-lapsiseen perheeseen, jossa Anna-Liisa 
oli vanhin lapsi.

Anna-Liisa oli määrätietoinen, osaava ja lahjakas 
koulussa, varsinkin kielissä. Niin Sanfridin kuin An-
na-Liisankin lapsuudenkodeissa kolme perusarvoa: 
koti, uskonto ja isänmaa olivat tärkeitä. Vuonna 
1928 Anna-Liisa muutti Helsingistä Pietarsaareen 
Mattssonien liikkeen toimistoapulaiseksi, ruotsin-
kielisen Emil-seurakunnan tulkiksi ja kitarakuoron-
johtajaksi.

Vuonna 1923 Sanfrid jätti osuuskauppojensa 
johtajan tehtävät veljelleen ja perusti oman liikeyri-
tyksensä Kokkolaan, jossa hän myi Fazerin suklaa-
ta, Hangon keksejä ja Turun saippuaa. Myöhemmin 
hän perusti polkupyöräliikkeen Pietarsaareen ja 
yritteliäisyys paisui kaikkea myyväksi tavarata-
loksi. Hän halusi edistää liiketoimillaan Jumalan 
valtakunnan työtä ja vuokrasivat tiloja hengellisiä 
kokouksia varten sekä tukivat köyhempiä kävijöitä 
taloudellisesti, myivät luotolla ja jakoivat ruokapa-
ketteja apua tarvitseville. ”Kauppiaan pitää aina 
ajatella asiakkaiden hyvinvointia eikä rahan hank-
kimista”, Sanfrid sanoi.

Annetaan Bisnestiimin puheenjohtajan 
Jari-Pekan kertoa kiertueesta tarkemmin:

Tarikut tulivat tänne kiittämään meitä suoma-
laisia. Heidän tärkeä sydämensä pohjasta nouseva 
viestinsä oli ”Kiitos, että toitte sanoman silloin 70 
vuotta sitten.” Samalla myös heillä oli tuomisia 
meille. Tamirat Tariku on taitava opettaja, joka osaa 
jakaa Jumalan sanaa.

Olen harvoin nähnyt ihmisiä kuuntelemassa silmät 
niin tiukasti nauliutuneena opettajaan. Tamiratin 
tarina koskettaa ihmisiä. Ihmiset tuijottivat hiisku-
matta, kun hän kertoi ihmeellistä tarinaansa. Kun 
kostonhimon vuosia kiusaama poika kysyy isänsä 
murhaajalta ”oletko sinä isä minulle?”, harva selviää 
herkistymättä. Jumalan rakkaus kosketti sydämiä 
ja porukka todella innostui siitä, mitä Jumala tekee 
Etiopiassa.

Tarikujen kanssa tekemämme seurakuntavierai-
lut olivat Bisnestiimin suurin kierros koskaan. Oli 
hienoa huomata miten tervetulleita olemme seura-
kuntiin saavuttamattomien saavuttamisen asialla. 
Teimme myös tiiminä urakalla työtä yhdessä. Siinä 
syntyi valtava määrä merkityksellisyyttä. Ihmiset 
majoittivat vieraita kodeissaan ja yhdessä tarjosim-
me heille maistiaistia suomalaisesta luonnosta ja elä-
mästä. He saivat kokea todellista rakkautta ja tuntea, 
että täällä heitä arvostetaan ja rakastetaan.

Tarikujen vierailun isännöinti oli meille suuri 
etuoikeus, ja omanlaisensa ihme. Minä olen poika 
maaseudun perukoilta. Miksi minulla on niin paljon 
ystäviä? Mikä on avannut yhteyksiä, ison maailman? 
Se, että me kaikki olemme veljiä ja siskoja Kris-
tuksessa. Koemme vahvaa Hengen yhteyttä. Hän 
pitää koko maailmaa kädessään, niin kuin laulussa 
lauletaan.

Meillä yrittäjinä ja liike-elämässä tehtäväänsä 
tekevillä on mahdollisuus löytää tasapaino Bisnes-
tiimin työn kautta. Me emme voi päättää, missä ja 
miten Jumala toimii. Tämän työn avulla meillä on 
mahdollisuus olla mukana siellä missä herätyksen 
liekit eivät pelkästään pala vaan roihuavat täydellä 
voimalla!

Tarikut vierailivat Mattsonien perustamassa Lars-
mon lähetyskodissa Pietarsaaren lähistöllä.
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TEKSTI Siiri Saarimaa KUVAT Vesku Lehtinen

Bisnestiimin aamiaistapaamisia on järjestetty jo 
kymmenen vuoden ajan ympäri Suomea Helsingis-
sä, Vantaalla, Turussa, Tampereella, Jyväskylässä, 
Seinäjoella ja Oulussa. Tänä keväänä oli todella 
hienoa saada tilaisuuksiin mukaan henkilö, joka 
pystyi kertomaan Etiopian ja hankkeen tilanteesta 
autenttisesti: Tamirat Tariku on paras henkilö 
kertomaan elämästä, työstä, tarpeista ja saavutuk-
sista Etiopian lähetyskentillä.

Tälläkin kertaa monet saivat kokea suurta 
merkityksellisyyttä. On hienoa päästä tarjoamaan 
yrittäjille kokemus merkityksellisyydestä; se kantaa 
pitkälle myös arkityössä ja antaa uutta voimaa ja 
intoa kaikkeen tekemiseen.

Monelle bisnestiimiläiselle yksittäinen aamiais-
tilaisuus on ollut niin mieleenpainuva, että sen 
sanoma puhuttelee vuodesta toiseen. Tilaisuudet 
ovat olleet mahdollisuus nähdä mitä maailmalla 

tapahtuu: kuinka Jumala konkreettisesti vie työtään 
eteenpäin ja me saamme olla siinä mukana.

Tilaisuuksissa ihmisillä oli myös mahdollisuus 
kysyä mieltään askarruttavista aiheista suoraan 
Tamiratilta. Yhdessä pohdittiin aiheita laidasta 
laitaan: keskustelu kulki Etiopian huippujuoksijoi-
den syntymisreseptistä hyvinkin syvällisiin aihei-
siin. Kiitos Jumalalle veljistämme ja sisaristamme 
Etiopiassa!

Siunattua aamiaista

Monelle bisnestiimiläiselle 
yksittäinen 
aamiaistilaisuus on ollut 
niin mieleenpainuva, että 
sen sanoma puhuttelee 
vuodesta toiseen. 

Ari Joensuu toimi Tamirat Tarikun tulkkina, ja Seinäjoen aamiaistilaisuudessa saatiin kuulla yllätyse-
siityminen Lars Ekbergiltä ja Jarkko Joupilta.
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Työelämä imaisi Mikko Vörlinin mukaansa jo 
10-vuotiaana. Työura alkoi sekalaisissa hommissa 
rakennuksilla. Sen jälkeen työt ovat muuttuneet ja 
oma tehtävä muovautunut, mutta tekemisen palo 
on sama. Nykyään Mikko on mukana useamman 
yrityksen toiminnassa kehittäjän roolissa.  Usein 
avain yrityksen kehittymiseen on yrittäjän jaksa-
minen. Auttamalla yrittäjää saadaan usein kestävin 
tapa yrityksen kehittymiseen. 

Mikko Vörlin

Tänä keväänä Mikon pöytä on ollut täynnä monen 
yrityksen asioita. Välillä kiireen keskellä iso kuva 
unohtuu ja arkeen kuuluu aina myös raskaita hetkiä. 

”Osallistuin huhtikuussa Bisnestiimin aamiaisti-
laisuuteen.  Siellä kerrottiin hyvin konkreettisella 
tavalla, minun kielelläni ja minulle sopivalla viestil-
lä mitä Bisnestiimi tekee. Sain tietoa siitä, mitä on 
saatu aikaan: syntyneitä seurakuntia, valmistuneita 
rakennuksia, muuttuneita elämiä. Se kaikki oli hyvin 
koskettavaa ja aamiaistilaisuudesta muodostui minul-
le todella merkitystä tuova hetki.

Olen ollut mukana Bisnestiimissä lähemmäs 
kymmenen vuotta ja olen onnellinen saadessani olla 
mukana. Se on työtä, johon voin sitoutua. Luotan sa-
taprosenttisesti, että raha, jota annan, menee oikeaan 
paikkaan. Voin luottaa, että ihmiset ovat ajan tasalla 
ja työtä hoidetaan tehokkaasti ja tuottavasti. Minun ei 
tarvitse stressata, että meneekö tuki oikeaan osoittee-
seen. Kun vielä saa nähdä työn kantavan hedelmää, 
saa vahvistusta siitä, että juuri tämä on oikea tapa ja 
kanava olla mukana Jumalan työssä.”

Monet muistavat Lappalainen-nimellä kulkevat 
marjakojut Rovaniemen toreilta. Marjojen takana on 
pitkän linjan yrittäjä Tapani ”Tapsa” Lappalai-
nen. 32 vuoden ajan hän on pyörittänyt Arctic Myynti 
Oytä, joka hoitaa tuoremansikan ja marjan myyntiä 
pohjoiseen.

”Lähdin mukaan Bisnestiimiin jo monia, monia 
vuosia sitten. En muista tarkalleen oliko kyse tilaisuu-
desta Metrokappelissa, vai kutsuiko joku minut suo-
raan mukaan, mutta työ on siitä asti tuntunut omalta.

Yrittäjänä oma aikani menee bisneksen pyörit-
tämiseen, ja näin on monella muullakin, erityisesti 
monella pk-yrittäjällä. Välillä joutuu pysähtymään ja 
kyselemään Jumalan edessä, että teenkö oikeita asioi-
ta. Bisnestiimin kautta olen voinut omalta osaltani 
olla tekemässä Jumalan valtakunnan työtä.

Kun elämänsä aikana on ehtinyt olla mukana 
monenlaisessa, niin tässä vaiheessa alkaa jo vähän 
laskelmoida ja miettiä asioiden hyötysuhdetta. Missä 
kannattaa olla mukana?

Kun tulee mukaan Bisnestiimin tilaisuuteen, jossa 
avataan, mitä tehdään, se innostaa todella. Pienistä 
puroista syntyy jotain suurta, kun tehdään oikeita 
asioita!

Oli mielenkiintoista kuulla työn etenemisestä Etio-
piasta, joka on tullut tutuksi uutisten kautta. Siellä 
hengellinen työ on virkeää, aikaansaavaa ja järjestel-
mällistä.

Siinä kokee itsensä jotenkin tärkeäksi, on hyvässä 
mukana.”

Missä kannattaa olla mukana?

Tapani Lappalainen

Merkitystä kiireen keskellä



www.akustiikkapalvelut.fi
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ta & Aura Air sisäilm
anpuhdistin

Äänitys / monistuspalvelu
Cd-, dvd- ja kasettikopioinnit, video- ja 
ääninauhojen / kasettien digitointi,
vanhojen äänikasettien kierrätys

Jouni Kontulainen
Paneliantie 3 • 00940 Helsinki • Finland
Puh. (09) 308 024 • 040 501 5525
jouni.kontulainen@gmail.com •
www.puheet.fi

ILMAJOKI Kaaronojantie 2 | 020 7699 020 | VAASA Moreenikuja 2A | 020 7699 010
www.lahdesmaki.fi  |  www.nettimatto.fi  |  www.kesakalusteet.fi

LUOTETTAVAA 
HUONEKALUKAUPPAA JO
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Amma�imaista 
kiinteistösĳoi�amista

Samla Asunnot Ky

12,1 %
Samla Toimitilat Ky

13,8 %*
Samla Toimitilat II Ky

8,1 %*
SC Hotels I Ky

Uusi rahasto, ei vielä 
tuottohistoriaa.

Samla Asunnot Ky, Samla Toimitilat II Ky ja SC Hotels I Ky ovat auki uusille sijoituksille.

www.samlacapital.fi

*Vuotuinen tuotto rahaston alusta lähtien. Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta.
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StratiSampler

ERIMEK OY
Erik Lindfors  +358 5056 21 847
erimek@kolumbus.fi

TM

EASY, CONTINUOUS AND REPRESENTATIVE BLAST HOLE SAMPLING
RELIABLE SAMPLING METHOD CUTS YOUR MINE’S OPERATING EXPENSES

ROCK STRATIGRAPHY PREVAILS IN THE SAMPLE
NO IMPACT ON PRODUCTION DRILLING

STRATISAMPLE DRILL CORE

HOVIPORTAAT.FI
NIKKARINTIE 3, KANGASNIEMI
020 719 1700

Ilmastoinnin puhdistukset ja lakisääteiset 
nuohoukset Levin ja Yllästunturin alueilla 

tapani.rantajaasko@nuohoojat.fi

Tapani Rantajääskö
puh. 040 724 1257

Säästetään kaukolämpöä, maakaasua, öljyä,
nestekaasua ja käyttövettä kiinteistöissä.

Globaalisti ainutlaatuiset ja varmat järjestelmät
toteuttavat n. 10-30 % säästöjä
nopeassa takaisinmaksuajassa.

JA RAHAA?
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Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Metallin muovaus
Syvävetotuotteet

Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

Storge Group Oy
MAINOSLAHJA-ASIANTUNTIJASI  
JO 19 VUODEN KOKEMUKSELLA

MAINOS- 
KYNÄT

PROMOOTIO- 
TUOTTEET

MAINOS- 
MAKEISET

PROFIILI- 
VAATTEET

Harry Elfving  0400 534 993 • Siru Elfving 045 320 6400

www.mainosmilpa.fi

risto.makinen@rm-rakennuspalvelu.fi
0 5 0  3 4 0  2 8 9 0 ,  4 1 2 2 0  H ö y t i ä

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.
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Sain olla Bisnestiimin seminaarissa, en 
ainoastaan osallistujana vaan myös pal-
velemassa musiikilla. Kaikesta päätellen 
tyytyväisyys päivän annista oli laajasti 

jaettu kokemus. Itse sain opetuksista, esitelmistä ja 
kokemusten rohkeistakin jakamisista paljon kotiin 
viemisiä. Omasta tekemisestä korviini kantautui pa-
lautteena toteamus ja kysymys: “Kristian oli huippu 
löytö! Kuka sitä alun perin ehdotti?” Tahdon sanoa 
tästä asiasta muutaman sanan. Koin itse olleeni 
vahvassa Jumalan johdatuksessa.

Tulin seminaariin soittamaan ja laulamaan Jyväs-
kylässä pidettyjen kotiseurojen johdosta. Se miten 
päädyin tuohon kokoukseen on varsin mielenkiin-
toinen tapahtumaketju. En aloita sitä vuodesta 
2016, vaikka voisin. Jääköön se yksityiskohta 
seminaarissa läsnäolleiden tiedoksi. Aloitan viime 
joulukuulta, kun seurakunnat laitettiin taas kiinni 
pelon takia. Vaimoni kanssa halusimme olla kuu-
liaisia Hebrealaiskirjeen 10. -luvun muistutukselle 
kehottaa uskovaisia kokoontumaan juuri tällaisina 
aikoina. Niinpä kutsuimme ystäviä koolle kotiimme 
seurojen merkeissä alkuvuodesta 2022. Heti ensim-
mäinen kokous oli siunattu ja rakkauden täyteinen. 
Tässä ensimmäisessä kokouksessa sovittiin heti 
kolme uutta kokousta ja muutaman viikon kuluttua 
ensimmäisestä kokouksesta tuli vielä yksi kutsu, 
eräiden meillä paikalla olleiden toimesta, kotiseu-
roihin Jyväskylään. Lähdimmekin vaimoni kanssa 
katsomaan miltä entisessä kotikaupungissamme 
näyttää. Odotetusti sain säestää siellä laulut ja lau-
loin muutaman oman laulunikin. Paikalliset jäivät 
pohtimaan, että mihin voisin tulla Jyväskylään 
soittamaan uudestaan. Sitä peruja tulin Helluntai-
kirkolle tähän seminaariin, joka oli muuten elämäni 

Valona onnistui yli odotusten
Bisnestiimin Valona-teemaista seminaaria valmisteltiin ja siirrettiin kolme 
kertaa. Kaikki puhujat ja muusikot vaihtuivat aikataulumuutosten takia, ja välillä 
suunnittelutiimiin meinasi jo iskeä epätoivo. Lopulta oltiin kasaamassa pientä 
tapahtumaa ja paikalle toivottiin muutamaa kymmentä osallistujaa.
Mutta Jumalalla oli toiset suunnitelmat: Tapahtumakeskus Helmiin kokoontui 
yli 70 liike-elämässä toimivaa uskovaa ja yrittäjää. Puhujien hyvin erilaiset ja 
todella mielenkiintoiset esitykset antoivat paljon, musiikki kosketti ja puhutteli, 
ja koko tapahtuman tunnelma oli hyvä. Tärkeintä kaikessa oli Jumalan 
läsnäolo, jota saimme kokea erityisesti illalla, kun Bisnestiimin ”rukousleijonat” 
johdattivat osallistujat Herran eteen. Moni sai heittää kuormansa Jeesuksen 
kannettavaksi ja koki uutta varustusta tehtäviinsä. Yhdessä saimme siunata 
myös Etiopian vierastamme Tamirat Tarikua ja hänen palvelutehtäväänsä. 
Seminaarikokemuksestaan kertoo nyt musiikin kautta tapahtumassa palvellut 
Kristian Ansaharju.

ensimmäinen kerta Helluntaikirkossa.
Saavuin seminaaripäivään vasta ensimmäisen 

osion jälkeen suoraan ruokailuun, koska työvelvoit-
teet Tampereella pidättelivät lähtöäni. Astuessani 
kirkon aulatilaan meneillään oli vilkas puheen-
sorina.  Hain katseellani tuttuja, mutta turhaan. 
Portaista asteli alas Ville Saarikalle, jonka tun-
nistin, koska tiesin hänen olevan täällä puhumassa. 
Hänellä näytti olevan syvällinen keskustelu jonkun 
kanssa. Ainakin olen oikeassa paikassa. Aulan tiskin 
takaa sain huomioivan tervehdyksen ja aloin päästä 
kartalle missä mennään. Vein soittimeni ja tavarat 
seminaaritilaan ja suuntasin syömään. Otin ruokaa 
ja edelleen turhaan tuttuja hakien päädyin erään 
tamperelaiseksi osoittautuneen miehen pöytään 
syömään. Keskustelun aiheet ja yhteys löytyivät 
heti ja aloin päästä tunnelmaan. Sitten viereisestä 
pöydästä kuului: “Hei Kristian!” Siinähän olivat 
uudet tuttavani Jyväskylän kotiseuroista. Nyt, kun 
vielä saisin tilaisuuden juontajan Laura Siltalan 
käsiini, niin alkaisin olla valmis aloittamaan.

En kerro tilaisuuden kronologiaa enkä siihen 
pystyisikään, koska heittäydyin nauttimaan tapah-
tumasta ja uteliaana tarkkailemaan mitä tuleman 
piti. Laura piti huolen siitä, että pomppasin lavalle 
silloin, kun oli minun vuoroni. 

Onneksi kuulin Jennimari Niemi & Co jam-
mailevan tauolla ja mikäli oikein muistan, esittävän 

TEKSTI Kristian Ansaharju KUVAT Siiri Saarimaa ja Kristian Ansaharju

Bisnestiimin seminaari Usko&ura 2023 
3.-4.2.2023 Tapahtumakeskus Helmi, 
Jyväskylä. Liput ja lisätiedot: 
www.bisnestiimi.fi
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Tamirat Tariku jakoi Raamatun sanaa seminaarissa.

Valovoimainen Laura Siltala toimi minimegasemi-
naarin juontajana.

Olli Seppäsen opetus puhutteli seminaarivieraita voimakkaasti.
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yhden laulun ennen iltaosion alkamista. Kaunista 
musiikkia ja taitavia artisteja. Pidän silmät auki 
jos on tulevaisuudessa mahdollisuus päästä heitä 
kuulemaan. Omia aikeitani kaikista lauluista, joita 
ajattelin esittää en ollut kertonut kenellekään 
ja eipä siitä paljon hyötyä olisi ollutkaan, koska 
suurinta osaa laulamistani lauluista ei ole vielä edes 
julkaistu. Sain kivasti palautetta. Erityisesti muistan 
spontaanin huudahduksen yleisöstä Hengitystaito 
-laulun jälkeen: “Mahtava kappale!”. Tämä kappale 
on erään kerran ollut konsertin käännekohta, kun 
pääosin lestadiolaisista koostunut yleisö puhkesi 
sen jälkeen spontaaneihin aplodeihin, kun olivat 
ensimmäiset puolituntia vaivautuneesti hiljaisuu-
dessa pyörineet tuoleissaan aina laulun loputtua, 
että miten näihin lauluihin pitäisi oikein reagoida. 
Levyjäkin ostettiin, kun ymmärsin avata asiasta 
suuni.

Tuon esille muutaman merkittävän muistikuvan, 
joissa tuli esille kristittyjen yhteys ja Pyhän Hengen 
läsnäolo. Ensin haluan mainita tavan, jolla Aki 
Ruotsala päätti opetuksensa. Se kolahti. En kerro 
sitä tässä, koska hän toivottavasti käyttää sitä vielä 

useiden ja useiden uskonystävien rohkaisemisessa. 
Minulle nousi siitä mieleen Jaakobin kirjeen jae 
1:2 “Veljeni, pitäkää pelkkänä ilona, kun joudutte 
monenlaisiin koetuksiin.” Tämän voi ymmärtää 
vain ihminen, joka kantaa eläväistä Pyhää Henkeä 
sydämessään ja on saanut lohdutuksen itseltään 
Jeesukselta Kristukselta.

Raamattu opettaa, että tärkeät asiat tulevat 
kahden taikka kolmen todistajan suulla kerrottua. 
Vastasin alkuhaastattelussani kysymykseen Juma-
lasuhteestani, että Jeesus sanoo olevansa Alfa ja 
Omega, alku ja loppu. Kas kummaa tämä Raama-
tun kohta oli juuri seuraavassa Olli Seppäsen 
esitelmässä, kun hän näytti Päivän Sana –julkaisun 
Raamatun paikat talvisodan alkamispäivältä. Olli 
antoi myös minun alkusanoihini viitaten väkevän 
todistuksen Jeesuksen nimen voimasta.

Kellon lähestyessä 
keskiyötä istuin autossani 
kirkon pihalla. Minua ei 
väsyttänyt lainkaan. Oli 
kuin olisin ollut laturissa 
koko illan. 

Laura oli minulle edellisellä viikolla sanonut, että 
hän ei oikein tiedä miten tilaisuuden loppu tulee 
menemään. Nyt ymmärrän hyvin mitä hän tarkoitti. 
Onneksi meidän kotiseuroissa oli ollut myös hellun-
tailaisia ystäviä, koska muuten olisin ollut pahasti 
pihalla mitä oli tapahtumassa. Yhteinen rukous, 
ylistäminen ja henkilökohtainen rukouspalvelu 
eivät luterilaisuuden kasvatille ole niin kovin tuttuja 
juttuja. Nyt olin valmis, kun odottamaton kutsu 
tuli laulamaan vielä rukouksien välissä. Jari-Pek-
kakin pian huomasi, ettei minua tarvinnut joka 
välissä komentaa laulamaan, kun pääsin ideasta 
kiinni. Lopulta pääsin myös itse rukouspalveluun ja 
se oli valtavan siunattu hetki. Kiitos!

Kellon pian lähestyessä keskiyötä istuin autos-
sani kirkon pihalla. Minua ei väsyttänyt lainkaan. 
Oli kuin olisin ollut laturissa koko illan. Tiesin 
kuitenkin, että jos lähtisin kotia kohti ajamaan, 
niin viimeistään Muuramen kohdalla alkaisi silmä 
lurpsumaan. Otin vastaan tarjouksen jäädä yöksi 
ja vielä aamulla saimme käydä läpi edellisillan 
kokemuksia.

Sydämen rakkain terveisin,
Kristian Ansaharju
kristian.ansaharju@kaclimber.com



Seuraa minua.

Suomen suurin kristillinen liike-elämän seminaari

fi dabisnestiimi www.bisnestiimi.f i

TAPAHTUMAKESKUS HELMI
JYVÄSKYLÄ

3.-4.2.2023
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Oliko tässä sinun mainospaikkasi?
Tilaa omasi Virpiltä puh. 050 590 1150

Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön 
kokonaispalvelutkokonaispalvelut

HP Annosjakelutekniikka OyHP Annosjakelutekniikka Oy
Hannu Pellinen

gsm 050 573 5479
Asentajantie 8 A 4,  01800 Klaukkala

e-mail hpddt@nic.fi

HSP Pharma OyHSP Pharma Oy
gsm 050 573 5479

Asentajantie 8 A 4,  01800 Klaukkala
e-mail hpddt@nic.fi

Hitsaus alihankintaa vaativiin kohteisiin
Teemme mm.
- Ajoneuvoyhdistelmien uusia päälirakenteita 
 ja perävaunujen osia
- Puutavaranosturin alustat, Motojen kuljetuslavetit ym.

Wintersteel Oy
Sakari Yrjölä

Mäyrämäentie 9, 47450 Perheniemi
0400 570 288, sakari.yrjola@wintersteel.inet.fi
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JARI HYTTI

Jari Hytti
Asianajaja, varatuomari

Puhelin 040 511 4080
jari.hytti@jarihytti.fi • www.jarihytti.fi

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.
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LASERLEIKKAUSLASERLEIKKAUS
VESILEIKKAUSVESILEIKKAUS

PUTKILASERPUTKILASER
KONEISTUSKONEISTUS
SÄRMÄYSSÄRMÄYS
HITSAUSHITSAUS

Ateno OyAteno Oy
Kärritie 5Kärritie 5

62500 Evijärvi62500 Evijärvi

www.ateno.fiwww.ateno.fi
ateno@ateno.fi ateno@ateno.fi 

Juhani Koivisto 040 5681 317Juhani Koivisto 040 5681 317
Kari Koivisto 040 5246 555Kari Koivisto 040 5246 555
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Vöyrinkatu 13 • 65100 VAASA • Puh (06) 320 9100
www.vaasanrakennuskorjaus.fi

Suuret ja pienet työt, julkisivut, 

parvekkeet, putkiremontit, kauppakeskukset, 

ravintolat, koulut ja kodit. Ota yhteyttä!

Siirtovoimaa

PL 30 | FI-62101 LAPUA | FINLAND | TEL +358 (0)6 435 1200 | FAX +358 (0)6 435 1220 
E-MAIL posti@lapua-ketjut.fi | www.lapua-ketjut.fi

Lapua-ketjujen valmistus on aloitettu vuonna 1947. Siitä lähtien  
olemme luoneet luotettavaa suomalaista siirtovoimaa valmistamalla 
erikoisketjuja vaativiin tarkoituksiin. Ketjujemme erinomaiset 
käyttöominaisuudet aikaansaadaan materiaalivalinnoilla ja valmistus-
menetelmillä. Yksi laatumme takeista on korkea kotimaisuusaste.

Suomalaista siirtovoimaa

Laadukkaat kauneushoitolapalvelut  
Nettiajanvaraus sekä verkkokauppa osoitteessa 

www.ester.fi | 045 631 7444 | Seinäjoki

E-S Tuomikoski Oy
Suurikyläntie 151 • 07820 Porlammi

0500-7111 99

Toimiala: MaantiekuljetuksetToimiala: Maantiekuljetukset

Uimarannantie 7 A 1, 40520 Jyväskylä
Ilmastointikanavien puhdistus, suodatin,

huollot ja säädöt.
• desinfioinnit • kameratarkastukset

Tilaukset puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com

www.nuohousjailmastointipalveluraty.fi
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Sähköinsinööritoimisto
Poweron Oy
Tauno Juutinen

Sähkösuunnittelija
Leväluhdantie 8 A
00940 HELSINKI

FINLAND
+358 (0)400-611329
+358 (0)400-614322

tauno.juutinen@poweron.fi

Betonielementtejä

www.nb-seina.fi

Läyliäistenraitti 710 • 12600 Läyliäinen

Tuotanto | Logistiikka | Projektinjohto | Digitalisointi | Kehityspäällikkö

Tuloksentekijä

www.tehos.f i
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PK-seutu 89,0 MHz (101,9)
Haapavesi 107,4 MHz
Hämeenlinna 106,5 MHz (103,6) (taajuus 
muuttui 7.1.2020)
Joensuu 107,4 MHz
Jyväskylä 94,1 MHz(93,4)
Kajaani 100,0 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kokkola 91,8 MHz
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz
Kruunupyy 105,9 MHz (88,9)
Kuopio 106,1 MHz (103,3)
Lahti 106,4 MHz (99,1)
Lappeenranta 96,0 MHz
Lohja 107,2 MHz
Mikkeli 87,8 MHz (105)
Oulu 106,9 MHz (94,1)
Pori 95,7 MHz (94,4)
Raahe 95,2 MHz
Raasepori 92,3 MHz (tulee kesällä 2020)
Rovaniemi 93,4 MHz (93,4)
Savonlinna 91,3 MHz
Seinäjoki 89,4 MHz (102,7)
Tampere 98,8 MHz
Turku 107,3 MHz (99,4)
Vaasa 98,8 MHz (102,7)
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Asserin Konetyö Oy

Kauppalankatu 2, 05800 Hyvinkää
Puh. (019) 439 470

www.kpfoto.fi

Ammattikuvaajan kuvauspalvelut, koulu- ja päiväkoti-
kuvaukset, tuotekuvat, teollisuuskuvaukset

PITÄJÄNMÄEN 
APTEEKKI

Kauppakeskus Ristikko Konala
Ajomiehentie 1, Helsinki

Avoinna: ma-pe 9-19, la 10-16
Puh. 09 557 565

Helppo ja 
vaivaton 

kokonais-
ratkaisu!

Hoida yhteisösi tai yrityksesi talousasiat helposti 
mistä päin tahansa sähköisen taloushallinto-

ympäristön avulla. Ohjelma on nopea ottaa 
käyttöön – vaikka kesken tilikauden!

Jari Vieltojärvi  p. 0400 533 036  
jari.vieltojarvi@aikamedia.fi

Jon Kontinen  p. 050 338 9924 
jon.kontinen@aikamedia.fi

Ota yhteyttä ja sovi maksuton esittely omissa tiloissanne  
tai verkkopalaverina:

TARJOAMME TALOUSHALLINNON  
KOKONAISRATKAISUA  
sähköisessä taloushallintoympäristössä

www.multimek.fi
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Me suomalaiset olemme levittäytyneet 
lähes joka puolelle maailmaa, mutta 
maailmassa on myös maita, joihin 
pääsy on työn ja tuskan takana. Yksi 

tällainen maa on Bhutan. Etelä-Aasian kuningas-
kunnassa, Bhutanissa, asuu vain yksi suomalainen: 
Fidan hankkeessa työskentelevä Riina Happonen. 
Bhutaniin ei ole helppo päästä edes turistina, pääsy 
on ainoastaan virallisten matkanjärjestäjien kautta 
ja silloinkin maahan pääsy maksaa minimissään 
250USD/pvä/hlö sisältäen hotellin, ruuan, etukä-
teen sovitun matkaohjelman ja oppaan, joka kulkee 
kaikkialle mukana. Turistit pääsevät vain pieneen, 
rajoitettuun osaan maasta.

Bhutanista on turha etsiä monikansallisia yrityksiä 
kuten McDonaldsia tai H&M:a. Televisio saapui Bhu-
taniin vuonna 1998 jalkapallon MM-kisojen myöstä. 
Maa myös suojelee vahvasti omaa kulttuuriaan ja 
uskontoa. Voi kuulostaa mahdottomalta, että suo-
malainen yritys Pohjanmaalta voisi aloittaa yritys-
yhteistyön maassa, jossa asuu vain yksi suomalainen 

ja maahan pääsyä on muutoinkin rajoitettu voimak-
kaasti. Mutta kuinka yritysyhteistyö sai alkunsa ja 
mistä on oikein kyse? 

Fida International on tehnyt kehitysyhteistyötä 
Bhutanissa vuodesta 2011 lähtien kumppaninaan 
kuningataräidin järjestö RENEW. Fidalla on lähdetty 
pohtimaan uusia tapoja tehdä yhteistyötä yritysten 
kanssa. Tätä silmällä pitäen on perustettu globaali 
ITCC-ryhmä ( Innovation, new technologies and 
corporate collaboration ryhmä) jonka jäsen Bhutanin 
maaohjelmakoordinaattori Riina Happonen on. ITCC 
ryhmä lähestyi Fidan bisnesstiimiä ja tavoitteena oli 
pohtia yhteistyömahdollisuuksia. Tiimien jäsenet 
esittelivät itsensä ja silloin Fidan bisnestiimin johto-
tiimin jäsenellä Annika Puro-Aholla hiipi mieleen 
ajatus olisiko heidän mahdollista tehdä yhteistyötä 
juurikin Bhutanin maaohjelman kanssa. 

Konkreettiset askeleet yhteistyöhän ja rahoitus-
hakuun otettiin kesällä 2021 kun Riina ja Annika 
sopivat yhteistyön aloittamisesta ja esiselvitykseen 
rahoituksen hakemisesta Finnpartnershipilta. Finn-

Bisnestä suljetussa maassa - 
mahdotonta vai mahdollista?
TEKSTI ja KUVAT Riina Happonen

Riina Happonen on ainoa suomalainen Bhutanissa.
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partnership myöntää ulkoministeriön tukea kaupal-
lisille hankkeille kehitysmaissa, johon Bhutankin 
kuuluu. Sen tavoitteena on synnyttää positiivisia 
kehitysvaikutuksia edistämällä liiketoimintaa Suo-
men ja kehitysmaiden välillä. Annika laati hakemuk-
sen Finnpartnershipille ja rahoitus esiselvityksen 
tekemiseen saatiin. Tämän jälkeen on mahdollista 
hakea lisätukea toiminnan aloittamiseen ja itse 
koulutuksiin. 

Yhteistyön edellytyksenä on, että se on molem-
mille osapuolille ( Fida International ja Hopeapuro ) 
kannattava. Fida etsii paikallisen yhteistyökumppa-
nin tai alkaa itse Hopeapuron avustuksella koulut-
tamaan paikallisille naisille korujen valmistamista. 
Paikallinen yhteistyöyritys myy koruja paikallisille 
toimijoille, kuten käsityömyymälöihin, hotelleille ja 
matkatoimistojen omille myymälöille. Bhutanissa ei 
ole juurikaan paikallisista materiaaleista valmistettu-
ja koruja ja hotelleissa ja muissa turistien suosimissa 
paikoissa olisi kysyntää paikallisesti valmistetuille 
tuotteille, jotka sopivat länsimaalaisillekin.

Hyödyt Hopeapurolle:
”Olemme kiinnostuneita olemaan mukana kou-

luttamassa kehittyvissä maissa naisia ja tarjoamaan 
heille töitä. Fidalla on edustus Bhutanissa ja heidän 
tavoitteensa on yhteistyöverkostoja luomalla tarjota 
heikoimmassa asemassa oleville naisille ammatillis-
ta koulutusta ja töitä. Hopeapuro pyrkii löytämään 
omille tuotteilleen eettisiä valmistajia ja lisäämään 
oman toimintansa läpinäkyvyyttä.” kertoo Hopeapu-
ron toimitusjohtaja Annika Puro-Aho

Hyödyt Fidalle:
”Fida järjestää Bhutanissa ammatillista koulutusta 

pääasiassa maaseudun naisille, koska maatalous ei 
riitä tuottamaan tarvittavaa elinkeinoa koko per-
heelle. Maaseudun tytöillä ja naisilla on riski joutua 
perheväkivallan uhriksi, joka on yleistä Bhutanin 
maaseudulla. Myös riski joutua ihmiskaupan koh-
teeksi on suuri maaseudun köyhillä naisilla. Bhuta-
nilaisten naisten koulutustaso on huono ja töitä on 
vaikea löytää. 

Yhteistyöllä Hopeapuron kanssa naisten toimeen-
tulo ja asema yhteiskunnassa paranee. Heillä on 
mahdollisuus hankkia elantonsa itsenäisesti ja rahat 
myös tällöin jäävät naisten käyttöön. Kokemusten 
perusteella naiset käyttävät uusilla taidoilla saadut 
rahat lasten koulunkäynnin tukemiseen, monipuoli-
sempaan ruokaan ja perheen hyvinvoinnin kasvatta-
miseen. Myös perheväkivallan riski pienenee, koska 
naiset eivät ole enää riippuvaisia miestensä tuloista” 
kertoo Bhutanin maaohjelmakoordinaattori Riina 
Happonen

Bhutan tarjoaa monia 
yritysyhteistyömahdollisuuksia 
ja esimerkiksi tulevaisuudessa 
tarvetta olisi kodin tekstiilien 
jälleenmyyjille. 

Parhaillaan esiselvitys on tekeillä. Hopeapuron 
hallituksessa vaikuttaa Kalevala Korun entinen toimi-
tusjohtaja Riitta Huhtanen ja hänen verkostojensa 
avulla on jo löytynyt sopiva korujen kouluttaja Bhutaniin. 
Koulutus alkaa loppuvuodesta 2022 ja uusia tuotteita on 
odotettavissa vuonna 2023.  Myös muut tahot ovat olleet 
yhteistyöstä kiinnostuneita, Suomen kello-ja korumuseo 
Kruunussa on näyttely kesällä 2023 liittyen Bhutanin 
koruprojektiin. 

Bhutan tarjoaa monia yritysyhteistyömahdollisuuksia 
ja esimerkiksi tulevaisuudessa tarvetta olisi kodin tekstii-
lien jälleenmyyjille. Olemme hyvin avoimia erilaisellekin 
yritysyhteistyölle. Jos olet kiinnostunut yritysyhteistyöstä 
eri maissa ja Fidan tarjoamista mahdollisuuksista, kan-
nattaa olla yhteyksissä Jukka Tasaseen: 
jukka.tasanen@fida.fi
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Monet kristityt uhraavat satunnai-
sesti - lantin sinne, toisen tänne, 
miltä sattuu kulloinkin tuntumaan. 
Kirjeessään korinttolaisille Paavali 

opettaa meitä sanoen : "sitä tässä nyt ennen muuta 
huoneenhaltijoilta vaaditaan  että heidät havaitaan 
uskollisiksi." Uskollinen, antelias mielenlaatu on se 
keino, jolla Jumala saattaa tahtonsa toteutumaan 
täällä maan päällä.

Olemme täällä Tansaniassa kiitollisia bisnestii-
miläisistä ja bisnestiimiläisille: Te olette oivaltaneet 
tämän totuuden, sillä jo useita vuosia olette uskol-
lisesti kouluttaneet pastoreitamme  Raamattukou-
luissa ja näin voimauttaneet Jumalan seurakuntia 
täällä.

Tänä vuonnakin koulutatte 15 pastoria Raamat-
tukouluissa, 2 Raamattukoulun opettajaa ja - nyt 
aivan uutena - evankelistojamme uusien seurakun-
tien istuttajiksi Vikindun ja Itanangozin Raamattu-
kouluissa.

Koko ajan on tarve istuttaa uusia seurakuntia. Lä-
hes joka viikko meitä pyydetään auttamaan uuden 
seurakunnan istuttamisessa.

Jumala on vastannut rukouksiimme ja nyt meillä 
on innokkaita evankelistoja, joilla palaa sydämis-
sään halu viedä hyvä sanoma niille, jotka eivät sitä 
ole vielä kuulleet! Nämä evankelistat on vain ensin 
koulutettava. He eivät tarvitse pitkää Raamattukou-
lua vaan saavat viiden kuukauden "Uuden seura-
kunnan istuttajakurssilla " vahvan perusopetuksen 
uuden seurakunnan aloittamiseen.

Tänä kesänä näille kursseille on lähdössä 27 
evankelistaa, joista viidelle maksatte kurssimak-
sun (a 200e). Afrikkalaiset seurakunnat uhraavat 
innokkaasti myös itse ja he lähettävät evankelistan 
Raamattukouluun ja pitävät tämän perheestä huol-
ta opiskeluaikana. (Kaikille tämän kesän kurssilai-
sille ei vielä ole kurssimaksua, mutta uskomme, että 
ennen kurssien alkua on.) Teette mitä arvokkainta 
työtä kouluttaessanne köyhiä evankelistojamme.

Tänä vuonna koulutatte myös kahta Raamattu-
koulun opettajaa.

Emmanuel Samson opiskelee Dodomassa. 
Hän on jo työskennellyt Bigabiron Raamattukoulus-
sa, ja saa nyt lisäpätevyyttä voidakseen opettaa.

Raamattukoulujen opettajien koulutustasoa yrite-
tään jatkuvasti parantaa, sillä heidän tietomääränsä 
pitäisi olla ainakin astetta opetettavia ylempi.

John Jilangila aloitti tammikuussa Dar es Sa-
laamin Assemblies of Godin Raamattukoulussa.

John Jilangila, 40, on kolmen lapsen isä ja suu-
rehkon seurakunnan johtaja muslimien kansoit-
tamalla, suurella slummialueella. Hän on myös 
toiminut herätysliikkeemme päiväraamattukoulus-
sa täällä Dsmssa opettajana.

Pastori Johnilla oli kauan unelma  teologian 
jatko-opinnoista. Rahanpuutteen vuoksi hän jätti 
kuitenkin unelmansa "Herran haltuun", ja yllättäen 
joku teistä tarjosi hänelle mahdollisuutta opiske-
luun.

Bisnestiimi tallettaa taivaisiin

TEKSTI ja KUVAT Ruut ja Jouko Nygren

Jeesus kehotti seuraajiaan tallettamaan aarteita taivaisiin. On suuri 
etuoikeus investoida Jumalan valtakuntaan. Se on myös ainoa tapa, jolla 
saamme aarteemme mukaamme iankaikkisuuteen.

Joissakin seurakunnissa 
meillä on positiivinen 
ongelma, kun osa 
kirkkoväestä joutuu 
osallistumaan sunnuntain 
Jumalanpalveluksiin kirkon 
ulkopuolella seisten, koska 
eivät mahdu sisään!

Tansaniassa ihmisille kelpaa sanoma Juma-
lan rakkaudesta Jeesuksessa ja sen seurauksena 
seurakuntamme täyttyvät nopeasti. Joissakin 
seurakunnissa meillä on positiivinen ongelma, kun 
osa kirkkoväestä joutuu osallistumaan sunnuntain 
Jumalanpalveluksiin kirkon ulkopuolella seisten, 
koska eivät mahdu sisään!
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Pastori John Jilangila yhdessä Joukon kanssa.

Jilangila on suurella sydämellä varustettu, seura-
kuntansa rakastama paimen, mutta myös asui-
nalueellaan muslimien ja alueen hallitusherrojen 
arvostama lahkolaispastori, jonka luokse tullaan 
pyytämään apua ja jonka järjestämiin teematilai-
suuksiin tullaan joukolla mukaan, olivatpa ne sitten 
leskille tarkoitettuja avustushetkiä, orpojen huomi-
oimista tai lasten evankeliumitilaisuuksia. Hiljat-
tain muslimit tulivat Johnin luo ja kysyivät olisiko 
hänen seurakunnallaan mahdollisuus aloittaa 
alkeiskoulu heidän lapsilleen. Tämä on aika paljon 
kysytty muslimivanhemmilta!  No olisihan Jilangila 
valmis, siinä olisi näet mahtava tilaisuus kertoa 
lapsille maailman paras uutinen, mutta urakka on 
taloudellisesti liian suuri hänen slummiseurakun-
tansa yksin toteutettavaksi. Sopivat opettajatkin 
olisivat valmiina seurakunnassa. Tämäkin asia jää 
hyvän ja uskollisen Isämme käsiin.

Rakkaudella annettu uhri tuottaa aina antajalleen 
siunauksen.

Evankelistat, pastorit, herätysliikkeemme johto 
emmekä me lähetitkään pysty teille koskaan kor-
vaamaan rakkauden lahjojanne.

Mutta me siunaamme teitä ja sanomme sydä-
mistämme "kiitos!" Ja jätämme palkanmaksun 
Jumalalle, joka on rikas Antaja!

Kuvassa Dodoman Raamattukoululla opiskelevat Bisnestiimin tukemat oppilaat Ruutin ja Joukon 
kanssa: Joukon vieressä takana  pastori Yohana Madai Madai, joka toimii muslimien asuttamalla 
Zanzibarilla. Hänen vieressään Dodoman pastori Eliah Timo, jonka seurakunnan jäsenistä 95% on 
nuoria. Äärimmäisenä oikealla on Emmanuel Samson, Bigabiron Raamattukoulun opettaja, joka 
saa lisäoppia raamattukoulussa.   Alarivissä Joukoa lähimpänä Tamshi Dalwesi Ngalali Iringan 
läänistä. Hän on nuori pastori, jolla oli valtava halu oppia ja joka käytti kaikki rahansa saadakseen 
opiskella Jumalan Sanaa. Ne rahat kylläkinloppuivat, ja hän olisi joutunut sen vuoksi pois koulusta, 
mutta te tulitte apuun ja hän suorittaa nyt kahta viimeistä vuottaan tuellanne. Hänen vieressään 
on pastori Felix Abbash Dar es Salaamista. Hänestä tulee seurakuntaansa erinomainen raama-
tunopettaja.
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Nikolantie 185 B • 25360 PERTTELI

Markku Mustonen
Puh. 0400 535 641

Kuusjoen Rakennus KyKuusjoen Rakennus Ky

Kunnossapidon koneistusta, piensarjat
Soidinmäentie 29, 44260 VIHIJÄRVI
Gsm 0400 916  740
www.sukopal.fi Email:  myynti@sukopal.fi

Luoman Tili KyLuoman Tili Ky
Valtuustontie 14 • 62100 LAPUA

KLT Arto Luoma

Puh. (06) 433 1338 
luomantili@netikka.fi

Luotettavia Internet-palveluita
10 vuoden kokemuksella

(09) 4270 5500
www.kotisivut.com
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alennus 
verkkokaupassamme 

koodilla BT25!

Ps. Oletko Sinä uusi 
jälleenmyyjämme? Lue lisää: 

hopea-puro.com/jalleenmyynti

www.hopea-puro.com

25 %
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Tiedustelut mökin vuokrauksesta 0400 927401 / Pyhähof Oy

Vietä viikko mihin vuodenaikaan tahansa, 
aktiviteetteja riittää!

Mökkivuokrausta Pyhällä
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fidabisnestiimi

Nimi: 
Puolison nimi:
Yritys:
Katuosoite:
Postino./ postitoimipaikka:

Liity Bisnestiimiin!

Saat tuoretta tietoa lähetyksen haasteista ja pääset osaksi liike-elämässä toimivien 
uskovien yhteisöä.

Voi osallistua
- Bisnestiimin tapaamisiin ja seminaareihin
- kiinnostaviin haasteisiin valintasi mukaan

Liity Bisnestiimiin tällä lomakkeella tai osoitteessa www.bisnestiimi.fi.

Puhelin: 
Sähköposti: 
Toimiala: 
Vastuualue / tehtäväkuva:

Samalla tilaan Bisnestiimin Vuositaulun hintaan 180€ (laskutetaan).

Fida Bisnestiimi

fidabisnestiimi



Perhe-, lastensuojelu- ja valmennustyötä pitkällä työkokemuksella. 
Digitaalisia ratkaisuja perhe- ja sosiaalityöhön.

www.spespalvelut.fi • info@spespalvelut.fi

YES NEON OY YES NEON OY 
Nissinen Jukka  Nissinen Jukka  
GSM 0400 714 355GSM 0400 714 355
Sähköpostit:Sähköpostit:
jukka.nissinen@phnet.fi jukka.nissinen@phnet.fi 
yesneon@phnet.fiyesneon@phnet.fi

Niementie 221Niementie 221
15560 NASTOLA15560 NASTOLA

Polttopuita paukkupakkasiin ja pimeisiin 
iltoihin Jyväskylän alueella!

040 524 8213
arto.s.veijonen@gmail.com

www.polttopuujyväskylä.fi

KLAPICO
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Duarit ovat tulvatasankoja Koillis-Intiassa Bhutanin rajan tuntumassa 
Länsi-Bengalin osavaltiossa. Pastori Praveen sai Jumalalta näyn alueesta ja 
sen ihmisten tavoittamisesta.

Ovet avoinna 
Duareille

TEKSTI ja KUVAT Paul T. Mathews
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Pastori Praveen Kumar syntyi hindup-
erheeseen, mutta eli elämäänsä ateistina. 
Kasvettuaan hän jäi koukkuun alkoholiin 
ja huumeisiin jo hyvin nuorella iällä. Tu-

osta ajasta hänen täytyi maksaa suuri hinta: hänen 
terveytensä rapistui ja hän sairastui diabetekseen. 
Vaikka Praveen olikin ateisti, hän alkoi etsiä sisäistä 
rauhaa kaikkialta. Hän osallistui herätyskokouk-
seen, jossa Jumalan voimakas sana liikutti häntä 
vahvasti. Praveen lupasi Jumalalle ryhtyvänsä 
Hänen palvelijakseen, jos Jumala parantaisi hänet 
täysin. Seuraavina päivinä Praveenin sairaudet pa-
rantuivat ja hän omisti elämänsä Jumalan työlle.

Saatuaan raamattuopintonsa valmiiksi, Praveen 
sai Jumalalta tarkan näyn lähetystyöstä Län-
si-Bengalissa. Näky pysyi elävänä ja myöhemmin, 
toukokuussa 2019, Jumala avasi Praveenille ja 
hänen vaimolleen Deborahille tien Alipurduarin 
kaupunkiin Länsi-Bengalissa.

Lähetystyön alku alueella on hyvin vaikea, mutta 
pariskunta jatkoi ponnistelujaan lähetysrintamal-
la omistautuen työlle koko innollaan. He alkoivat 
tarjota tukiopetusta slummeista lähtöisin oleville 
oppilaille ja tänään heidän luonaan käy sään-
nöllisesti 65 innostunutta opiskelijaa saamassa 
ohjausta. Tällä toiminnalla on ollut valtava vai-
kutus yhteisöön, sillä työ on tarjonnut slummien 
lapsille tasavertaisen mahdollisuuden opiskeluun ja 
koulutukseen, joka muuten olisi ollut täysin heidän 
ulottumattomissaan.

Miehensä tukemana Deborah on työskennellyt 
väsymättä Alipurduarin naisten parissa. Nykyään 
hän ohjaa viiden eri naisryhmän toimintaa, joissa 
naiset kokoontuvat säännöllisesti tutkimaan 

Raamattua ja tukemaan toisiaan ystävinä.
Pastori Praveen liikkuu monilla lähetyskentillä 

lähellä ja kaukana vieden eteenpäin hyviä uutisia. 
Kaksi uutta työkenttää on syntynyt lähellä Assamin 
rajaa. 

Kiitämme Jumalaa Praveenin ja Deborahin 
elämästä ja omistautumisesta. He ovat luovalla 
tavalla tarjoilleet Jumalan sanaa ihmisille ottaen 
huomioon heidän tarpeensa, ikänsä ja kokemuk-
sensa, minkä ansiosta näky ja Jumalan valtakunnan 
leviäminen kukoistaa Länsi-Bengalissa.

He ovat luovalla tavalla 
tarjoilleet Jumalan sanaa 
ihmisille ottaen huomioon 
heidän tarpeensa, ikänsä 
ja kokemuksensa, minkä 
ansiosta näky ja Jumalan 
valtakunnan leviäminen 
kukoistaa Länsi-Bengalis-
sa.
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Miksi Bisnestiimi
Minulta on kysytty, miksi toimin Fidan Bis-

nestiimin työyhteydessä. Enhän minä ole tau-
staltani yrittäjä tai liikemies. Sen sijaan minun 
tehtävänäni on vuosikymmenien aikana ollut 
seurakuntapastorin, lähetystyöntekijän, kehitysy-
hteistyöntekijän ja Fidan alue- tai osastojohtamisen 
tehtävät.

Vastaus on yksinkertainen.

Kävin puolisoni Merjan kanssa lähetyskurssin 
vuonna 1989 valmistautuessamme lähetystehtäviin. 
Kurssin johtaja Tapani Kärnä pyysi meitä kurssin 
ensimmäisillä tunneilla kirjoittamaan unelmamme 
meidän omaan muistioomme. Vuosien jälkeen 
löysin pienen kirjasen, johon olin kirjoittanut:” 
Haluan nähdä seurakunnan syntyvän sinne missä 
seurakuntaa ei vielä ole”. Ensimmäisen työjak-

somme aikana Itä-Thaimaassa, Sikhoraphumin 
kunnassa saimme olla mukana vaikuttamassa 
seurakunnan syntymiseen sekä nähdä nuoren 
seurakunnan kasvu ja haasteet.

Bisnestiimi on vaikuttanut lähes 25 vuotta lähet-
ystyössä ja mahdollistanut satojen jollei tuhansien 
seurakuntien syntymisen. Monet niistä saavuttama-
ttomien kansanryhmien keskuudessa.

Reilut kaksi vuotta sitten Bisnestiimi pyysi minua 
koordinoimaan yhteyksiä niiden kumppaneiden 
kanssa maailmalla, joiden työtä ja seurakuntien 
istuttamista he haluavat kulloinkin tukea. Pieneen 
kirjaseen yli 30 vuotta sitten kirjoittamani haave 
löysi jälleen yhtymäkohdan.

Kiitos- ja rukousaiheita Intiasta

Seurakuntien uudet sekä vanhat kokoontumispaikat on avattu joko 
kokonaan tai rajoitetusti. 
Nettilähetykset sekä striimatut live-lähetykset jumalanpalveluksista 
jatkuvat. 
Uusia kokoontumistiloja on rakennettu ja otettu käyttöön joillain alueilla. 

Pioneerien ja evankeliointitiimien kylävierailut.
Gangapurissa, Rajasthanin osavaltiossa aloitettu uusien yhteisöjen 
tavoittamistyö.
Jotkut pioneereista tarvitsisivat kulkuneuvon voidakseen vierailla ja 
käydä evankelioimassa eri kylissä.

Fida Bisnestiimi
- Näkyjen summa
TEKSTI ja KUVA Jarmo Saarni
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Kambodzhassa kun Bisnestiimin tuella toteutettiin 
lapsityön koulutusmateriaalin tuottaminen ja opet-
tajien kouluttaminen.

Toiminta on vahvasti keskittynyt Aasiaan ja 
Afrikkaan, missä seurakunnat kasvavat kohisten. 
Uuden sukupolven, lasten ja nuorten haasteet ja 
tarpeet saattavat helposti unohtua vanhojen ja per-
inteikkäiden kulttuurien keskellä. Saman aikaisesti 
kristinusko on hiipunut Euroopassa. Eurooppa on 
perinteisesti ollut kirkkojen ja seurakuntien sydän-
maata, mutta tänään seurakuntasalien penkkirivit 
on vaikea saada täyttymään. Sen sijaan islamin 
uskon edustajien määrä Euroopassamme kasvaa 
joka vuosi.

Mistä löytäisimme ratkaisun Euroopan hengel-
lisen herätyksen ja seurakuntakasvun tukemiseen? 
Näky kiinnittyy helposti sinne, missä ihmisten 
elinolot huutavat puutetta, hätää ja köyhyyttä. Tai 
sinne, missä herätyksen tuulet puhaltavat, missä 
ihmisiä tulevat uskoon ja seurakuntia syntyy.

Kasvu vaatii strategiaa, sen vaikutus on laajempi 
ja syvempi kuin näkyjen summa.

Kulttuurien haaste
Koordinointitehtävä on osoittautunut haasta-

vaksi. Kommunikaatio, uutiskirjeet ja raportit eri 
kulttuurien välillä eivät aina kohtaa suomalaista 
ajattelua ja odotuksia. Tulkinnat aikatauluista ja 
tavoiteasettelusta elävät kussakin kulttuurissa ja 
toimintaympäristössä omaa erilaista elämäänsä.   
Suuri apu on ollut Fidan aluejohtajat ja -päälliköt, 
jotka tuntevat kumppanikirkkojen ja seurakuntien 
johtajat. Heillä on ollut ja on ajankohtainen tieto 
kumppani seurakuntien tarpeista ja suunnitelmista 
evankeliumin levittämiseksi saavuttamattomien 
ihmisryhmien parissa. Tämä on myös turvannut 
Bisnestiimin lähettämän taloudellisen tuen kohden-
tumisen sovittuun tarpeeseen sekä läpinäkyvän 
tuen käytön seurannan. 

Näkyjen summasta strategiseen toteutuk-
seen

Toiminta on toteutunut näkyjen ohjaamana 
toimintana. Tiimin jäsenet ovat tuoneet oman 
näkynsä ja siihen kohdistuvan yhteistyömaan 
tarpeet yhteiseen koriin. Niinpä vuonna 2021 lähe-
tys- ja pioneerityötä tuettiin taloudellisesti 12 eri 
maassa. Kaikilla ei ole ollut aina sama näky, mutta 
kori on ollut riittävän iso. Näkyjen toteuttaminen 
on entistä selkeämmin linkittynyt Fidan IMU-lähe-
tysstrategian mukaiseen toimintaan. Painotus 
on ollut seurakuntien Istuttamisessa. Tuntumaa 
Moninkertaistamiseenkin on syntynyt pastoreiden 
ja pioneerien koulutustuen muodossa. Uuden suku-
polven varustaminen on saanut vauhtia erityisesti 

Jarmo "Jape" Saarni ja vaimonsa Merja

Vuosien jälkeen löysin 
pienen kirjasen, johon olin 
kirjoittanut:
”Haluan nähdä 
seurakunnan syntyvän 
sinne missä seurakuntaa ei 
vielä ole”
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Yrityshakemisto

 Caleb Tours Oy
Pursiainen Jouko
Puh. 045 222 7766
jouko.pursiainen@pp.inet.fi
www.calebtours.fi
Toimiala: matkoja Israeliin ja 
Eurooppaan
 
Carisma Dent 
Itälehto-Supponen Mar-
ja-Leena
Kalevankatu 50 A 19,
Kellosaarenranta 1
00180 Helsinki
Puh. 050 67337
carisma.dent@kolumbus.fi
www.carismadent.fi
Toimiala: hammaslääkärit & 
teknikot
 
Castom Oy
Kastikainen Tommi
Päätekuja 1, 40500 Jyväskylä
Puh. 040 7696 243
etunimi.sukunimi@castom.fi
www.castom.fi
Toimiala: rakennusliike
 
Cimson Oy
Kotro Mikko
info@cimson.fi
www.cimsonkoulutuspalve-
lut.fi
Puh. 020 791 2970
Toimiala: koulutuspalvelut
 
ER Rakentajat Oy 
Kankkunen Kari
Vaunukalliontie 17, 01200 
Vantaa
Puh. 0400 887 331
kari.kankkunen@errakenta-
jat.fi
www.errakentajat.fi
Toimiala: rakennusliike

Eläinpuisto ja museokylä  
Toivonen Matti
Eläinpuistontie 2
68300 Kälviä
Puh. 0500 666 535, 045 236 
2433
Puh. 06 8351 190

Aamos Group Oy  
Korhonen Reijo
Myrskylä / Asikkala
Puh.  0400 972 142
www.aamos.fi
Toimiala: valmennuspalvelut

Agripalvelu Antti Kangas Oy
Hevosenkenkä 18
28430 Pori
Puh. 040 537 4346
posti@agripalvelu.com
www.agripalvelu.com
Toimiala: karjataloustarvik-
keiden kauppa
ja maahantuonti
 
Aikamedia Oy     
Heikkiläntie 177 
PL 99, 42701 Keuruu
Puh. 020 7619 800
Asiakaspalvelu: 020 7619 
800
asiakaspalvelu@aikamedia.fi
www.aikashop.fi 
www.aikamedia.fi
Toimiala/palvelut: kristilliset 
lehdet, kirjallisuus ja musiikki

Aimo Joensuu Oy
Joensuu Aimo
Peltotie 5
62900 Alajärvi
Puh. 0500 367 798

Akustiikkapalvelut
Piispanen Marko
Kuunkuja 4
67400 Kokkola
Puh. 0400 929 513
info@akustiikkapalvelut.fi
www.akustiikkapalvelut.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut

Aliso Oy
Leppänen Juho
Tampere
juho.leppanen@aliso.fi
Puh. 040 418 4784
Toimiala: Konsultointipalvelui-
ta perheyritykseltä - 
kiertotalous, verkkokauppa, 
kehitysyhteistyö ja suomen-
kielen koulutus

Arkstudio Tuomas Niemi
Tuomas Niemi
Fransuntie 10
62200 Kauhava
Puh. 010 2811 110
info@arkstudio.fi
www.arkstudio.fi
Toimiala: arkkitehtipalvelut
 
Asianajotoimisto Jari Hytti 
Ky
Hytti Jari
Aleksis Kiven katu 10 E
33100 Tampere
Puh. 040 511 4080
jari.hytti@jarihytti.fi
www.jarihytti.fi
Toimiala: asianajotoimisto
 
Asserin Konetyö Oy
Annala Asseri
Puh. 040 5695 607
asseri.annala@gmail.com
Toimiala: koneurakointi
 
Ateno Oy
Koivisto Kari 
Puh. 040 5246 555
Koivisto Juhani
Puh.  040 5681 317
Kärritie 5, 62500 Evijärvi
ateno@ateno.fi
www.ateno.fi
Toimiala: laserleikkaus, vesi-
leikkaus, koneistus, särmäys, 
hitsaus

Bayerncar Oy
Nelimarkka Joni
Suupohjantie 57
60320 Seinäjoki
Puh. 06 4126 336, 044 0797 
979
Faksi 06 4126 337
Sähköposti: joni.nelimarkka@
bayerncar.com
Internet: www.bayerncar.
com
 
Buckingham Consulting
Buckingham Steven
Puh. 050 411 3864
steven@britti.fi
www.britti.fi
Toimiala:
käännökset, oikoluku, tulk-
kaus

mattivt@gmail.com
www.elainpuisto.fi
Toimiala: matkailunähtävyys
 
EnviroVet Oy
Lepistö Outi
Puh. 045 895 7705
info@envirovet.fi
www.envirovet.fi
Toimiala: ympäristötervey-
denhuollon asiantuntijapal-
velut
 
Erimek Oy 
Lindfors Erik
Laajaniityntie 10 A 5
01620 Vantaa
Puh. 050 5621 847
erimek@kolumbus.fi
www.erimek.fi
Toimiala: koneinsinööritoi-
misto, 3D-suunnittelua ym.
näytteenotto kaivosympä-
ristössä

Faktapro Oy
Janas Kimmo
Espoo
Puh. 0400 430 907
kimmo.janas@faktapro.fi
www.faktapro.fi
Toimiala: artikkeli- ja taitto-
palvelua

Finvalo Ky  
Jokiaho Pekka
Heinäsuontie 6
37830 Akaa
Puh. 03 5433 040
finvalo@finvalo.fi
www.finvalo.fi
Toimiala: valaisimien maa-
hantuonti ja myynti

Greative Oy
Dini Mäntylä
Kauppakatu 39
40100 Jyväskylä
Puh. 040 653 9424
dini@greative.fi
www.greative.fi
Toimiala: ohjelmistojen 
kehitys

Tästä luettelosta löydät ne Bisnestiimin jäsenyritykset, jotka mainostavat tässä vuosikirjassa. Vuosikirjan 
mainostuloilla Bisnestiimi rahoittaa lähetyskenttien erityiskohteita. Vuosien aikana tämän työn tuloksena on 
syntynyt yli 1 000 uutta seurakuntaa alueille, joissa ei aiemmin ole kuultu Jeesuksesta.

Näitä sivuja selaa arviolta 10 000 lukijaa. Parhaimmillaan ne saavuttavat saman verran perheitä eri puolilla 
Suomea. Jos haluat yrityksesi mukaan vuosikirjaan, ota yhteyttä Virpi Lehtiseen, puh. 050 590 1150 tai 
virpielina.lehtinen@gmail.com.
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Gymba Oy
Pölönen Jarmo
Hyväriläntie 5
80260 Joensuu
Puh. 040 5886 908
jarmo@gymba.fi
www.gymba.fi
Toimiala: tuotekehitys
 
Haarnio Oy
Haarnio Jari
Rataskuja 2
03100 Nummela
Puh. 09 2242 820
myynti@haarnio.fi
www.haarnio.fi
Toimiala: opasteet ja mainos-
taulut

HalpaHalli
Puh. 06 822 0200
asiakaspalvelu@halpahalli.fi
www.halpahalli.fi
www.facebook.com/halpa-
halli

Hesatek Oy
Vörlin Mikko
Ruosilankuja 6
00390 Helsinki
Puh. 045 6722 011
myynti@hesatek.fi
www.hesatek.fi
Toimiala: lämpöpumppujen ja
jäähdyttimien kokonaispal-
velu
 
Hirsikaltio
Rantajääskö Tapani
Kittilä
Puh. 040 7241 257
Toimiala: nuohoukset ja  
ilmastoinnin puhdistukset

Hopeapuro
Puro-Aho Annika
Mäenpääntie 385
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@hopea-puro.com
www.hopea-puro.com
Toimiala: korujen erikoisliike
 
Hovinikkarit Oy  
Laitinen Kari
Nikkarintie 3
51200 Kangasniemi
Puh. 0207 191 700
info@hovinikkarit.fi
www.hovinikkarit.fi
 
HP Annosjakelutekniikka Oy
Pellinen Hannu
Asentajantie 8 A 4
01800 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi
Toimiala: lääkkeiden koneel-
lisen annosjakelun laitteet ja 
järjestelmät
 

HSP Pharma Oy
Pellinen Hannu
Asentajantie 8 A 4
01800 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi
 
Hämeen Rakennustalo Oy
Kallio Hannu
Pälkäne
Puh. 040 543 6634
kalliohannu@hotmail.fi
www.facebook.com/Hämeen 
Rakennustalo Oy
Toimiala: rakentaminen
 
Ilometalli Oy
Kari Niemi
Myllypurontie 6
82820 Maukkula
Puh. 044 270 8168
ilometalli@gmail.com
Toimiala: teollisuuden kun-
nossapitopalvelut, kiinteistö-
jen ulko- ja
sisämaalaukset ja remontit, 
metallirakenteet
 
Insinööri- ja konsulttitoimis-
to Toltti Oy
Tommi Kankaanniemi
Kekkiläntie 48, 41230 Uu-
rainen
Puh. 0400 507 982
 
Jari-Pekka Oy
Koponen Jari-Pekka
 Huoltoasema:
Valtatie 9, Pieksämäentie 15, 
41520 Hankasalmi
(Valtatie 23 ja 9 risteyksessä)
Puh. 0201 55 77 00

Huoltoasema:
Valtatie 4, Yhdystie 2,
19600 Hartola
Puh. 0201 55 77 01
 
Huoltoasema:
Valtatie 5, Joroistentie 5,
79600 Joroinen
Puh. 0201 55 77 02
www.jari-pekka.fi
Palvelut: tankkaus, kahvi-
la-ravintola, elintarvikkeet, 
rahtaripalvelut

J. Isosomppi Oy
Jarkko Isosomppi
Perttulantie 263, 62230 Jylhä
Puh. 0400 561 293
jarkko.isosomppi@gmail.com
www.katujapihakiveys.fi
Toimiala: maanrakennus

Jyväslaskenta Oy
Ilmonen Marjo-Riikka
Kalevankatu 4 A 21,
40100 Jyväskylä
Puh. 045 347 8234
marjo-riikka.ilmonen@jyvas-
laskenta.fi
www.jyvaslaskenta.fi
Toimiala: vuokravalvontapal-
velua kiinteistösijoittajille

Karttulan apteekki 
Pietikäinen Petteri
Kissakuusentie 2-4, Karttula
Puh. 017 383 1130
Tervon sivuapteekki
Urheilutie 2, Tervo
Puh. 017 387 2168
 
Kassatalon kuvapörssi Oy 
Juurikkala Kari-Pekka
Kauppalankatu 2, 05800 
Hyvinkää
Puh. 019 439 470
www.kpfoto.fi
Toimiala: kuvauspalvelut
 
Kauneuskeskus Ester
Nygård Ruut
Vapaudentie 28-30
60100 Seinäjoki
Puh. 045 631 7444
ester@ester.fi
www.ester.fi
Toimiala: kauneudenhoito-
palvelut
 
Keuruun Laatupaino Oy
Ström Kimmo
Puh. 020 719 9920
myynti@keuruunlaatupaino.
com
www.keuruunlaatupaino.com
Toimiala: painotuotteet

Kiinteistö Oy Asumiskoti
Gröhn Sale
Ylistaro
Puh. 044 532 2522
 
Kiinteistö Oy Poppeli
Backman Kari
Puh. 040 5602 798
 
Kiinteistömaailma / Espoon 
Kodit Oy
Salo Hannu ja Päivi
Puh. 050 3137 626, 050 
5343 402
hannu.salo@kiinteistomaa-
ilma.fi
paivi.salo@kiinteistomaail-
ma.fi
Toimiala: kiinteistönvälitys

Klapico Tmi
Veijonen Arto
Matomäentie 155, 41220 
Höytiä
Puh. 040 524 8213
arto.s.veijonen@gmail.com
www.polttopuujyväskylä.fi
Toimiala: polttopuita
 
Oy Kohiwood Ltd. 
Suni Hannu
Parrutie 1
63800 Soini
Puh. 020 1202 700
hannu.suni@kohiwood.fi
www.kohiwood.com
Toimiala: puunjalostus

Kone-Ketonen Oy
Kehätie 25
64100 Kristiinankaupunki
Puh. 020 734 4640
keto-harvesters@kone-ke-
tonen.fi
www.kone-ketonen.fi
Toimiala: puunkorjuukoneet
 
Kosken Puutarha  
Koski Harri ja Mervi
Uus-Pukarantie 702
38460 Sastamala
Puh. 0500 630 351
koskenpuutarha@kopteri.net

Kosmetologipalvelu An-
na-Maria Oy
Anna-Maria Harju-Laurila
Äijäläntie 6 A, Jyskä 
Toivakantie 36, Toivakka
Puh. 040 843 0925
kosmetologipalveluam@
gmail.com
www.kosmetologipalvelut.fi

Kotimatto
Viita-aho-Tohni Maria
Rengastie 2
60120 Seinäjoki
Puh. 050 570 6941
kotimatto@kotimatto.fi
www.kotimatto.fi
www.designfromscandina-
via.com
 
Kotisivut.com
Mediam Oy
Soini Miikka
Tekniikantie 12, 02150 Espoo
Puh. 09 4270 5500
asiakaspalvelu@kotisivut.
com
www.kotisivut.com
Toimiala: pilvipalvelut
 
K-Rauta Vantaanportti
Jyri Metsälä
Silvastintie 2
01510 Vantaa
Puh. 098 25550
Toimiala: rautakauppa
 
Kuljetus Einola Ky
Einola Jari
Valkeakoski
Puh. 040 758 4400
kuljetuseinola@gmail.com
Toimiala: kuljetusliike
 
Kuusjoen Rakennus Ky 
Mustonen Markku
Nikolantie 185 B
25360 Pertteli
Puh. 0400 535 641
Toimiala: betonilattiatyöt

Kyrönlahden rakennuspal-
velu
Narkilahti Mika
Puh. 0400 631 311
kyronlahdenrakennuspalve-
lu@gmail.com
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Lai-Teräs Mäkinen Ky
Mäkinen Kari
Kirstantie 8
66400 Laihia
Puh. 06 4770 868
posti@laiteras.fi
www.laiteras.fi

Lakiasiaintoimisto Salomo 
Oy
Lemmetyinen Jukka
Matkakuja 2
48600 Kotka
Puh. 05 266 151, 0400 877 
574
Faksi 05 227 6550
jukka.lemmetyinen@kymp.
net
www.lakitoimistosalomo.fi
Toimiala: lakipalvelut
 
Lakipalvelu Ville Hoikkala  
Hoikkala Ville
PL 24
04251 Kerava
Toimisto: Asemanaukio 2, 
Kerava
Puh. 050 4072 829
Faksi 09 8364 1041
ville.hoikkala@villehoikkala.
com
www.villehoikkala.com
Toimiala: lakipalvelut
 
Lapua-Ketjut
Luoma Jorma
PL 30
62101 Lapua
Puh. 06 435 1200
jorma.luoma@lapua-ketjut.fi
www.lapua-ketjut.fi
 
Laten Kone Oy
Saarenpää Lasse
Tuurintie 660
63610 Tuuri
Puh. 0400 368 183
lasse@latenkone.fi
www.latenkone.fi
Toimiala: konekauppa

L-House Oy
Hakola Leevi
Lautatarhankatu 6
00580 Helsinki
Puh. 050 669 00
leevi.hakola@lhouse.fi
www.lhouse.fi
Toimiala: liikekiinteistöjen 
vuokraus

Luoman Tili Ky  
Luoma Arto
Valtuustontie 14
62100 Lapua
Puh. 06 4331 338
luomantili@netikka.fi
 

Lähdesmäki Oy
Lähdesmäki Juhana
Kaaronojantie 2, 60800 
Ilmajoki
Ilmajoki puh. 020 769 9020
 Vaasa puh. 020 769 9010
juhana@lahdesmaki.fi
www.lahdesmaki.fi
Toimiala: huonekaluliike

Lämpö-Ölsä / T & V Knaapi 
Oy
Timo Knaapi
Puh. 0400-451 652
Virpi Knaapi
Puh. 0400 251 570
timo.knaapi@poltinhuolto.fi
virpi.knaapi@poltinhuolto.fi

Maa- ja viherrakennus 
Rämö Oy
Rämö Harri
Lontilanraitti 38
37800 Toijala
Puh. 040 5832 975
Rämö Jari
Puh. 040 5549 148
etunimi.sukunimi@
maajaviherrakennusramo.fi

Mainos-Milpa Oy
Harry Elfving
Puh. 0400 534 993
harry@mainosmilpa.fi
www.mainosmilpa.fi
Toimiala: mainos- ja liike-
lahjat
 
MA-Tech Oy
Kuusisaari Matti
Latojantie 5
62100 Lapua
Puh. 050 444 3563
info@ma-tech.fi
www.ma-tech.fi
Toimiala: mittatilauskuljet-
timet
 
Matin ja Liisan asema / 
Neste Oil Lapinlahti
Majala Jouni
Kuopiontie 210
73100 Lapinlahti
Puh. 020 793 1800
info@matinjaliisanasema.fi
www.matinjaliisanasema.fi
Toimiala: huoltoasema, kah-
vila-ravintola, elintarvikkeet

Medifree Oy / Ilouutiset
Hurri Hannu
Puh. 040 524 4640
hannu.hurri@fimnet.fi
www.ilouutiset.fi
 
Metsähovin Tila
Hovi Jyrki ja Sari
Tapiolantie 41
07170 Pornainen
Puh. 040 5737 326 Sari
Puh. 040 5284 295 Jyrki
sari.hovi@metsahovintila.fi
www.metsahovintila.fi

Multimek Oy 
Hokkanen Matti
42600 Multia
Puh. 010 2896 000
matti.hokkanen@multimek.fi
www.multimek.fi
 
Mökkivuokraus Ylläs ja Levi
Rinta-Valkama Tapio
60510 Hyllykallio
Puh. 0400 365 400
tapio@yllasmokit.fi
www.yllasmokit.fi
Toimiala: mökkivuokrausta
 
NB-Seinä 
Hakala Arto
Läyliäistenraitti 710
12600 Läyliäinen
Puh. 0400 894 991
www.nb-seina.fi
Toimiala: betonielementtejä
 
Nekonet Oy
Pernu Heikki
Hanikka 47
02360 Espoo
Puh. 040 9634 259
heikki.pernu@nekonet.fi
www.nekonet.fi
Toimiala: ATK-laitteisto- ja 
ohjelmistokonsultointi

Nuohous- ja Ilmastointipal-
velu Räty
Räty Harri
Uimarannantie 7 A 1
40520 Jyväskylä
Puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com
www.nuohousjailmastointi-
palveluraty.fi
 
O’live Care Oy, Turku
Backman Elisa
Puh. 040 965 4541
elisa.backman@olivecare.fi
www.olivecare.fi
Toimiala: asumispalveluja, 
päivä- ja virkistystoimintaa
kehitysvammaisille

O’live Green Care Farm Oy, 
Pieksämäki
Backman Elisa
Toimiala: kehitysvammaisten 
asumispalvelut Pieksämäellä.

O’live Catering Oy
Backman Elisa
Toimiala: ateriapalvelut asu-
mispalveluyksiköihin
-Satamaravintola Eben 
Leppävirta
Kahvila- ja vierasvenesata-
mapalvelut

Orvitex Oy
Wörlin Ismo
Nuolitie 7
67100 Kokkola
Puh. 0400 365 536
Toimiala: tekstiiliagentuuri

Parketti Kähkönen Ky
Jouko Kähkönen
Lehtokortteentie 16 A
02970 Espoo
Puh. 0400 405 208
jokke@parkettikahkonen.fi
www.parkettikahkonen.fi
Toimiala: parkettialan työt
 
Pikavuokraus Oy
Pikavuokraus Oy
Koponen Daniel
Helsingin toimipiste:
Hämeentie 105
00550 Helsinki
Puh. 09 7012 300
helsinki@pikavuokraus.fi
Vantaan toimipiste:
Ylästöntie 121
01740 Vantaa
Puh. 0400 776 577
vantaa@pikavuokraus.fi
www.pikavuokraus.fi

Pitäjänmäen apteekki
Lambert Satu
Kauppakeskus Ristikko 
Konala
Ajomiehentie 1, Helsinki
Puh. 09 557 565
www.pitajanmaenapteekki.fi

Poweron Oy
Tauno Juutinen
Kekomäentie 7
00940 Helsinki
Puh. 0400 611 329, 0400 
614 322
tauno.juutinen@poweron.fi
Toimiala: sähköinsinööritoi-
misto
 
Puolimatka Services Oy
Puolimatka Markku
Eerolansuorantie 88
33680 Tampere
Puh. 050 4695 379
markku.puolimatka@gmail.
com
www.puolimatka.com
Toimiala: IT
 
Pyhähof Oy
Suni Hannu
Puh. 0400 927 401
Toimiala: Vapaa-ajan asun-
tojen ja välineiden vuokraus
 
Päätytuote Oy
Kinnunen Anni
Sara-ahontie 5, 43100 
Saarijärvi
Puh. 010 841 2420
anni.kinnunen@paatytuote.
com
www.paatytuote.com
Toimiala: säiliönpäädyt, pael-
lapannut, metallin muovaus, 
syvävetotuotteet
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Radio Dei
Nurminen Lauri
Mannerheimintie 105
00280 Helsinki
Puh. 09 7514 4511
info@radiodei.fi
www.radiodei.fi
 
Remppa Henkka Oy
Määttä Henry
Nurmes
Puh. 050 375 6654
info@remppahenkka.fi
www.remppahenkka.fi
Toimiala: rakennusliike
 
RM Rakennuspalvelu Oy
Mäkinen Risto
Peuranpolku 24, 41220 
Höytiä
Puh. 050 3402 890
risto.makinen@
rm-rakennuspalvelu.fi
 
Sahlsten Pakkaus Oy
Sami Sahlsten
Isomestarinkatu 5, 20780 
Kaarina
Puh. 02 240 7494
info@stenmill.fi
www.stenmill.fi
 
Samla Capital Oy
Samppa Lajunen
Kauppakatu 18 C 35
40100 Jyväskylä
puh. 040 555 2638
samppa.lajunen@samla.fi
www.samlacapital.fi
Toimiala: sijoitus- ja rahoitus-
palvelut

Softatalo Aida Oy 
Aalto Petri
Yhdyskunnantie 56 A 4
00680 Helsinki
Puh. 040 5449 200
petri.aalto@aida-energy.com
www.aida-energy.com

Spes Palvelut
Maria Ruuskanen
Janakkala
Puh. 044 500 2672
maria@spespalvelut.fi
www.spespalvelut.fi
Facebook.com/spespalvelut
Instagram.com/spespalvelut
Toimiala: sosiaalihuollon 
avopalvelut ja digitaaliset 
palvelut

Storge Group Oy
Vallineva Kai
Espoo
Puh. 040 847 1000

Sukopal 
Väisänen Erkki
Soidinmäentie 29
44260 Vihijärvi
Puh. 0400 916 740
myynti@sukopal.fi
www.sukopal.fi
Toimiala: kunnossapidon
koneistusta, piensarjat

Suomen Maatutkapalvelu / 
Geo-Work Infra Oy
Mäkinen Terho
Linjalantie 16, 05430 Nup-
pulinna
Puh. 050 557 9098
info@maatutkalla.fi
www.maatutkalla.fi
Toimiala: maaperätutkimuk-
set maatutkalla
 
Suomen Terveysravinto Oy
Jokinen Päivi
PL 146, 33101 Tampere
Puh. 0800 304 030
asiakaspalvelu@
suomenterveysravinto.fi
www.suomenterveysravinto.
fi
Toimiala: luontaistuotteita

Suomen täyttötarvike
Kaatrasalo Raisa
Puh. 040 964 2611
Rauhalantie 4
62420 Kortesjärvi
myynti@tayttotarvike.fi
www.tayttotarvike.fi

Suomitaksi Oy
Haapoja Mervi
Puh. 06 414 1414
Onnelantie 33, 60760 Pojan-
luoma
asiakaspalvelu@suomitaksi.fi
www.suomitaksi.fi

Suomi Teline Oy
Korhonen Peter
Majavantie 10, 04320 Tuu-
sula
Puh. 0400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.
fi
www.suomiteline.fi
Toimiala: rakennustelineiden 
myynti, vuokraus ja urakointi.
Työturvallisuus- ja tulityö-
korttikoulutukset.
 
Suunnittelu Penark Oy
Penttilä Timo
Kuninkaankatu 39 B, 33200 
Tampere
Puh. 040 734 1912
timo.penttila@penark.fi
www.penark.fi
Toimiala: rakennus- ja raken-
nesuunnittelu, rakennuttaja-
palvelu, valvonta

Systemia Oy
Lehtinen Jaakko
Risto Rytin katu 21
Huittinen
Puh. 040 129 1102
jaakko.lehtinen@systemia.fi
www.systemia.fi
Toimiala: LVI-palvelua

Tabita Products Oy
Rantala Monica
Vöyrinkatu 13, 65100 Vaasa
Puh. 06 3209 110
Faksi 06 6320 9101
tabita@engedi.fi
www.engedi.fi
Toimiala: Kuolleenmeren
kosmetiikkatuotteita

Tehdas-Asu Oy
Grönfors Kari
Ruokasenkatu 15, 96199 
Rovaniemi
Kirkkokatu 3, 98100 Kemi-
järvi
Tuotteet: vaatteet, kodinteks-
tilit, kempparit, taloustavarat
 
Tehos Oy
Puro-Aho Annika
Lentokentäntie 34 C 12
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@tehos.fi, www.tehos.
fi
Toimiala: tuotannon ja logis-
tiikan kehitys, projektinjohto

Threesixteen Solutions Oy
Salmi Arto
Puh. 0400 785 038
Kivimäki Samuli
Puh. 0440 316 316
 
Tilatuote Kujala Oy
Kujala Seppo
Pitkäkuja 90
47200 Elimäki
Puh. 050 556 6199
info@tilatuote.net
www.tilatuote.net
Toimiala: keittiöt,
kylpyhuonekalusteet, kome-
rot

Tilitoimisto Todacon
Toda Consulting Oy
Saukkonen Juhani
Hyvinkää 
Puh. 040 503 6110
juhani.saukkonen@todacon.fi
www.todacon.fi
Toimiala: tilitoimisto

Tmi Tuomo Pollari
Puh. 040 557 5253
Toimiala: mekaniikkasuun-
nittelu
 
TMK Energiakoura Oy
Koponen Tenho
Lehmolantie 28
41560 Säkinmäki
Puh. 0400 593 441
tenho@tmkoponen.com
www.energiakoura.fi
Toimiala: energiakouran 
myynti
 
Toiviomatkat 
Oksanen Tapani 
Annankatu 31-33 C
00100 Helsinki
Puh.  09 5657 170
Faksi 09 5657 1727
helsinki@toiviomatkat.fi
www.toiviomatkat.fi
Toimiala: matkoja Raamatun 

maihin

Tuomikoski  E- S Oy
Tuomikoski Esko
Suurikyläntie 151
07820 Porlammi
Puh. 0500 711 199
esko.tuomikoski1@gmail.com
Toimiala: maantiekuljetukset

Unity Management Group 
Oy
Björkbacka Petri
Sinikalliontie 7, 02630 Espoo
Puh. 045 803 3955
www.unitymanagement-
group.fi
Toimiala: muu liikkeenjohdon 
konsultointi
 
Vaasan Rakennuskorjaus 
Oy
Ekholm Fredrik
Vöyrinkatu 13
65100 Vaasa
Puh. 06 3209 100
Faksi 06 3209 101
etunimi.sukunimi@vaasanra-
kennuskorjaus.fi
vaasanrakennuskorjaus.fi
 
Varsinais-Suomen
Lämpö & Kylmä Oy
Rantala Petri
21420 Lieto
Puh. 044 760 8768
petri@lampokylma.fi
www.lampokylma.fi
Toimiala: maalämpö-, ilma-
vesi-, lämpö-, ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
 
Wanha Walimo
Seesvaara Eero
Vesijärvenkatu 25, 15140 
Lahti
Puh. 050 5528 401
www.vanhawalimo.fi
Toimiala: kokous- ja juhlatilo-
jen vuokrausta
 
Vanno Oy
Vanonen Pekka
Puh. 040 070 1718
pekka@vanno.fi
www.vanno.fi
Toimiala: liikelahjat, mainos-
lahjat, työvaatteet

Wintersteel Oy
Yrjölä Sakari
Mäyrämäentie 9, 47450 
Perheniemi
Puh. 0400 570 288
sakari.yrjola@wintersteel.
inet.fi
Toimiala: hitsaus alihankin-
taa
 
WP-Katsastus Oy
Pursiainen Jouko
Tuulissuontie 34
21420 Lieto
Puh. 02 436 4300
Toimisto@wp-katsastus.fi
www.wp-katsastus.fi



KAIKKI RAKENTAMISPALVELUT
YHDELLÄ PUHELINSOITOLLA

• Uudisrakentaminen,
tilamuutokset, saneeraukset

• Teollisuuden rakenteet, toimitilat
• Sähköurakointi

puh. 0400 887 331
kari.kankkunen@errakentajat.fi

www.errakentajat.fi

ARJEN LUKSUSTA  
MUKAVASTI SINULLE!

Hesatek Oy  l  Ruosilankuja 6, 00390 Helsinki l  09 4289 1192  l  myynti@hesatek.fi  l  hesatek.fi
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Toimiala: katsastusasema
Yeseco Oy
Kulonpää Kalevi
Paljekatu 6, 38200 Sasta-
mala
Puh. 0500 333 941
kalevi.kulonpaa@yeseco.fi
www.yeseco.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut
 
Yes Neon Oy 
Nissinen Jukka 
Niementie 221, 15560 
Nastola
Puh. 0400 714 355
jukka.nissinen@phnet.fi
yesneon@phnet.fi
Toimiala:
ilmoitustaulut, valomainokset
 
Äänitys- / Monistuspalvelu  
Kontulainen Jouni
Paneliantie 3, 00940 Helsinki
Puh. 09 308 024, 040 501 
5525
Faksi 09 308 024
jouni@puheet.fi
www.puheet.fi
Toimiala: CD- ja kasettiko-
pioinnit, video- ja ääninau-
hojen/kasettien digitointia, 
äänite- ja laitemyynti, 
konsultointi
 



Euroopan vanhin kristillinen miestenlehti 
– miesten asialla jo vuodesta 2001 lähtien

Tilaa ilmainen näytenumero!

www.tosimies-lehti.fi

TOSIMIESTOSIMIES

6 numeroa 

vuodessa 

vain 40 euroa!

• myös pienkaivurityöt• myös pienkaivurityöt

Orvitex OyOrvitex Oy
TekstiiliagentuuriTekstiiliagentuuri
0400 365 5360400 365 536

Tmi Tuomo Pollari
Mekaniikkasuunnittelu

puh. 040 557 5253

www.halpahalli.fi  24/7

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneerin kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

Ajo-ohje ja aukioloajat,
katso koskenpuutarha.fi
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Helsinki
Hämeentie 105
09 7012300
helsinki@pikavuokraus.fi
Palvelemme ma-pe 7-16

www.pikavuokraus.fi

Vantaa
Ylästöntie 121
0400 776577
vantaa@pikavuokraus.fi
Palvelemme ma-pe 7-16

Keskity työhösi – me hoidamme koneet!

     Vuokraamme
Nostimet
Mastolavat
Telineet
Rakennuskoneet
Timanttityökalut

Maaliruiskut
Rappausruiskut
Pyöräkuormaajat
Riipputelineet
Pienkoneet
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Sähköistä taloushallintosi.  
Ota yhteyttä, niin kerromme lisää!

p.040 5036110 / info@todacon.fi
www.todacon.fi

58

Oliko tässä sinun mainospaikkasi?
Tilaa omasi Virpiltä puh. 050 590 1150



www.lampo-olsa.com          T&V KNAAPI OY          0400-451652

50 vuotta 
lämmittämisen asialla 

LÄMPÖ-ÖLSÄ tunnettiin aiemmin nimellä Öljy- ja Sähkölämpö. 
Olemme palvelleet pääkaupunkiseudulla jo 50 vuoden ajan, 
vuodesta 1972 alkaen.

Perheyrityksemme tekee työt ammattitaitoisesti 
vuosikymmenten kokemuksella – niin kotitalouksille kuin 
yrityksillekin.

• Ilmavesi-lämpöpumput
• Maalämpöpumput
• Öljypoltintyöt
• Kaasupoltintyöt

Öljy- ja Sähkölämpö on nyt LÄMPÖ-ÖLSÄ

59




